
ESTy\DO DO MARANHAO

PREFEITURA IVIUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJ N" 01.558.070/0001-22

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 1101009/2021

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 003/2021

OBJETO: seleção de proposta visando o REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futura
contratação de empresa para o fornecimento de medicamentos para farmácia básica, de forma
parcelada, à Secretaria Municipal de Saúde, do município de Trizidela do Víile (MA).

Junto aos autos do processo administração n" 1101009/2021. na modalidade Pregão
Eletrônico para Registro de Preços n° 003/2021. os documentos de habilitação da empresa
abaixo referida, para o presente certame.

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

EMPRESA: FELIX CARVALHO LTDA,

INSCRITA NO CNPJ SOB N" 18.496.658/0001-00

Endereço: Av. Deputado Carios Melo, n" 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: wvvM.trizideladovjile.ma.siov.hr
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ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N" 01.588.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

CHECK LIST PARA HABILITAÇÃO EM PROCESSO LICITATÒRIO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° PE. 003/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 1101009/2021

HCITANTE

EMPRESA LiCITANTE: FELÍX & CARVALHO LTDA

CNPJ: 18.496.658/0001-00

ENDEREÇO COMERCIAL: Rua Olavo Bilac, n® 2266, centro, CEP: 64.001-280, TeresIna-PI

DA ANALISE DA DOCUMENTAÇÃO

Item Edital Descrição ATENDIMENTO

SIM NAO

9.1.a Cadastro do Portai de Compras Públicas X

9.1.1
Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica do TCU
(httDs://certidoesapf.apps.tcu.qov.br/) X

9.1.2.

A consulta aos cadastros será realizada em nome da empresa licitante
e de seu sócio majoritário, por força do artigo 12 da Lei n° 8.429, de
1992.

X

9.8.1
No caso de empresário individual: Inscrição no Registro Público de
Empresas Mercantis, a cargo da Junta Comercial da respectiva sede Não se aplica

9.8.2

No caso de sociedade empresaria ou empresa individual de
responsabilidade limitada - EÍRELI: ato construtivo, estatuto ou
contrato social em vigor, devidamente registrado na Junta Comercial
da respectiva sede, acompanhado de documento comprobatório de
seus administradores;

Não se aplica

9.8.3
Os documentos deverão estar acompanhados de todas as alterações
ou da consolidação respectiva; X

9.8.4

No caso de sociedade simples: inscrição do ato constitutivo no
Registro Civii das Pessoas Juridicas do local de sua sede,
acompanhada de Prova da indicação dos seus administradores-

X

8.8.5

No caso de microempresa de pequeno porte: certidão expedida pala
Junta Comercial ou pelo Registro Civil das Pessoas Juridicas,
conforme o caso, que comprove a condição de microempresa ou
empresa de pequeno porte, nos termos do artigo 6° da Instrução
Normativa n° 103. de 30/04/2007, do Departamento Nacional de
Registro do Comércio - CNRC;

X

9.8.6
No caso de empresa ou sociedade estrangeira em funcionamento no
Pais: decreto de autorização; Não se aplica

9.9 Reiativos à Regularidade Fiscal e Trabalhista:
9.9.1 Prova de Inscrição no cadastro Nacional de Pessoas Juridicas- X

9.9.2

Prova de inscrição no cadastro de contribuintes Estadual ou
Municipal, relativo ao domicilio ou sede do licitante, pertinente a seu
ramo de atividade e compatível com o objeto contratual- {SINTEGRA
OU CADASTRO DE INSCRICÃO/ÁLVARA);

X

9.9.3

Prova de regularidade fiscal perante a Fazenda Nacional, mediante
apresentação de certidão expedida conjuntamente pela Secretaria da
Receita Federal do Brasil (RFB) e pela Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN). referente a todos os créditos tributários
federais e à Divida Ativa da União (DAü) por elas administrados,
inclusive aqueles relativos à Seguridade Social, nos termos da
Portaria Conjunta n° 1.751, de 02/10/2014, do Secretário da Receita
Federal do Brasil e da Procuradora-Geral da Fazenda Nacionaf

X

9.9.4

Prova de regularidade para com a Fazenda Estadual, do domicilio ou
sede do licitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível
com 0 objeto contratual, mediante CND - Certidão Negativa de Débito
e CNDA - Certidão Negativa de Divida Ativa-

X

9.9.5 Prova de regularidade para com a Fazenda Municipal, do domicilio 1 X

Endereço; Av, Deputado Carlos Melo, n'' 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: uv.\v.tn/kle}adova(e.nia..oov.hr
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ou sede do iicitante, pertinente ao seu ramo de atividade e compatível
com 0 objeto contratual, mediante CND - Certidão Negativa de Débito
e ONDA - Certidão Negativa de Dívida Ativa;

9.9.6
Prova de regularidade com o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço
(FGTS)

X

9.9.7

Prova de inexistência de débitos inadimplidos perante a Justiça do
Trabalho, mediante Certidão negativa de Débitos Trabalhistas
(CNDT), ou positiva com efeito de negativa.

X

9.10. Relativos à Qualificação Económico-Financeira:

9.10.1
Certidão negativa de pedido de recuperação judicial, concordata ou
falência expedida pelo distribuidor da sede de pessoa jurídica;

X

9.10.2

Balanço patrimonial e demonstrações contábeis do último exercício
social, já exigíveis e apresentados na forma da lei, que comprovem a
boa situação financeira da empresa, vedada a sua substituição por
balancetes ou balanços provisórios, podendo ser atualizados por
Índices oficiais quando encerrado há mais de 3 (três) meses da data
de apresentação da proposta, que comprove capital social mínimo
equivalente a 10% (dez por cento) do valor total estimado da
contratação ou do lote pertinente. A comprovação do Capital Social
poderá ser deita tanto pelo Balanço Patrimonial como também por
alteração Contratual devidamente registrada na Junta Comercial;

X

9.11 Relativos a Qualífícação Técnica

9,11.1
As empresas, deverão comprovar, a qualificação técnica, além do que
é exigido no termo de referência;

X

9.11.1.1

0 Iicitante deverá apresentar atestado de capacidade técnica,
expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
apresentado em papel timbrado da emitente, que comprovem ter o
Iicitante fornecido produtos de maneira satisfatória, compatíveis em
características com o objeto desta licitação.

X

DA DECLARAÇAO DA HABILITAÇÃO

A empresa FELIX & CARVALHO LTDA, CNPJ: 18.496.658/0001-00, teve proposta ACEITA para os itens 16 e 21, do Pregão
Eletrônico SRP n® 003/2021; Verificado que a empresa cumpriu o item 5.1 do edital: "Os licitantes encaminharão, exclusivamente
por meio do sistema, concomitantemente com os documentos de habilitação exigidos no edital, proposta com a descrição do
objeto ofertado e o preço", sendo constatado que a empresa está com todas as certidões em validade e que não possui
impedimento de licitar. Em consulta ao Sistema do TCU também não foi reportado nenhum impedimento de licitar. A empresa
enviou os documentos relacionado á sua Habilitação Jurídica. Conforme mencionado acima, demonstrou a Regularidade Fiscal
e Trabalhista da empresa. Na parte de Qualificação Econômico-ftnanceira, a empresa enviou Certidão de Falência/Recuperação
Judicial dentro da validade. No quesito de Qualificação Técnica, a empresa enviou Atestado de Capacidade Técnica. Assim,
atendido os requisitos de qualificação técnica. Diante do exposto, declaro a empresa FELIX & CARVALHO LTDA,
devidamente Habilitada no Pregão 003/2021.

PREGÃO SRP N° 003/2021

A sistematização da análise das exigências acima resulta do estrito cumprimento da legislação vigente, das determinações de
diversos órgãos superiores e da jurisprudência dominante, aplicáveis ao procedimento de habilitação, no Pregão Eletrônico, com a
finalidade de, através da análise minuciosa dos documentos exigidos no edital, dirimir as chances de habilitar uma empresa que não
possua capacidade, tanto de participar da licitação, quanto de executar o contrato.

Declaro que preenchi esta lista de verificação e que estou ciente de que o descumprimento de qualquer de seus tópicos (sem a
juntada da devida justificativa fundamentada) impede o avanço regular do processo licitatório e de sua conseqüente adjudicação e
homologação.

PREGOEIRO RESPONSÁVEL

Francisca f^gílSã Furtado Leite
Pregoeira Responsável

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n" 1670- Bairro Aeroporto- Trízidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: w\v\v.trizidela<lovale.ma.í>ov.br
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Anat^ií Gonçalves de Sampaio Pereira
Tabeliã Titular

Fernat^ Maria R. G. de Samp^Íp2^
l^abeliã Substituta

LIVRO n° 696 Procuração Pública FOLHA 200

Saib^ quantos este público instrumento de procuração, virem que aos dias 29 de
Janeiro de 2021, nesta cidade de Teresina, Capital do Estado do Piauí, em meu Cartório
na Rua Lizandro Nogueira n° 1223, Centro, compareceu como outorgante: FELIX &
CARVALHO LTDA, inscrita no CNPJ(MF) rf 18.496.658/0001-00, estabelecida na,
Rua Olavo Bilaci.,n° 2266, bairro Centro, Teresina-PI, representada neste ato por sua
Sócia Administradora: REJANE OLIVEIRA CARVALHO DO NASCIMENTO,
brasileira, maior, casada, empresária, filiação: Maria do Socorro de Oliveira Carvalho e
João Batista de Carvalho, Identidade(RG) n° 897.440-SSP/PI, CPF(MF) n°
534.783.983-04, residente e domiciliada na Avenida Presidente Kennedy, n° 8001,
Condomínio Aldebaran Ville, M-11, bairro Tabajaras, Teresina-PI, reconhecida como a
própria, por mim escrevente, e me foi dito que por este instrumento e nos termos de
direito, nomeia e constitui seus bastante procuradores: LUDMILLA GONÇALVES DE
CARVALHO, brasileira, maior, casada, consultora de vendas, filiação: Maria do
Espirito Santo de S. G. Carvalho e Sérgio Marques de Carvalho, IdentidadefRG) n°
2.587.383-SSP/PI, CPF(MF) n° 019.664.113-67, residente e domiciliada na Rua"
Afonso Pena, n° 1928, bairro Lourival Parente, Teresina-PI, e/ou ÍHLBY NOGUEIRA
OARES, brasileiro, maior, casado, assistente administrativo, filiação: Ateneuza

Nogueira Soares e Diocesio Silva Soares, IdentidadefRG) n° 2.231.323 SSP-PI
CPF(MF) n° 004.080.523-92, residente e domiciliado na Rua Cerejeira, n° 470o'
Condominio Bem Viver II, Apto. 104, Bloco 04, bairro Lourival Parente, Teresina-PI

.  .^^^TGN PEDROZA de BRITO, brasileiro, maior, casado, assistenteadministrativo, filiação: Maria do Socorro Pedroza de Brito e Arnaldo Alves De Brito
Identidade(RG) n° 2951992-eSP-PI, CPFCMF) n° 039.346.213-76, residente é
domiciliado na Rua 6, nMOl 1, Vila Angélica, Timon-MA, FELIPI BRAGA DA
SILVA, brasileiro, maior, solteiro, assistente administrativo, filiação: Antonia Nilda da
o ^ ^ Amauiy Braga da Silva, Identidade(RG) n° 2.960.800-SSP/PI, CPF(MF)n 004.293.593-81, residente e domiciliado no Residencial Deus Quer, Quadra 08, Casa
, Bom Principio, Teresina-PI, com pbderes específicos pai-a acompanhar processos

licitatórios, junto aos Órgãos Públicos Federais, Estaduais, e Municipais, podendo para
tanto assinar documentos, assinar contratos decorrentes de licitação, formular lances
verbais, renegociar preços, interpor recursos e desistir de sua interposição e praticar
todos os demais atos pertinentes ao certame, acómpanhados do correspondente
documento. Substabelecimento com .reserva .de - poderes. Este Instrumento de
Procuração tem o prazo de validade de (01) um anó a contar desta'data. Ficam
dispensadas as testemunhas instramentárias conforme legislação vigente. Instrumento
publico vahdo exclusivamente com òs selos digitais de fiscalização inseridos ao final
deste ato. Consulte a autenticidade em: www.tit3j.ius.hr/portalextra. Eu, Renata Rejane
Rodngues de Sousa, Escrevente, , o digitei.

M Tabeliã, o subscrevo, dato e assinoem publico e raso. Arquivamento de documeiltos; R$ 9,72 - FBRMOJUPI; R$ 1,94 -
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAÍBA

CARTÓRIO AZEVÈDO BASTOS
FUNDADO EM 1888PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS, INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE UOAO

rcSSOA

Av. Epitácio Pessoa. 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-5404/Fax: (83) 3244-5484 -

hltp://www.azevedobastos.not,br /Jr\lA/\r^ • •
E-mail:cartorio@azevedobastos.not.br I "3

NT.evdrt

-h

DECLARAÇÃO DE SERVIÇO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

SuTdo pela dã íef N^-ToTsrde 'rdTn^t^tbrdlTo"? da alividade Neladal e Regislral no Estado da Paraíba, foi
notas e registro, composto de um código único (por exemplo- Se^o Dtaital- ABCI2L5 Xixlt i r Extrajudicial em todos os atos de
Serventia pode ser verificada e confirmada tantas vezes auanto for npre^dsárin Ifraífe í processada pela nossa
https://corregedoria.tjpb.jus.br/selo-digital/. através do site do Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba, endereço

ío"',^enSTom'âs' mes«ã=tSrs lerforam T' ^ «nhe pesse de um
responsabilidade, única eexolusS^pIS^Sid^SLfrcuZm A CARVALHO LTDA a

inciso X^LeilSa?" l3'8^'Sl9''eTart™ 5-Td'a leTF;d™raÍT6ra2Vi?° 1 "•^^2020, que regulamentou o artigo 3-,
físicos, garantindo perante este Cartório e terceiros, a sua autoria e integridade. responsabilidade pelo processa de digitalização dos documentos

'ndividuaimente em cada Cúdigo de

com 3éf n Í de autenticação digitai do Cartório Azevédo Bastos, de acordo
cartório AzeJêdo Bastos, poderá contendo o Certificado Digital do titular do
autentica@azevedobastos.not.br Para informações mais detalhadas óps^p ain aroceo^ ^®dóno pelo endereço de e-mail
Autenticação Digital acesse o site https.//autdigitaí.azevedobastos.not.br e informe o Código de

Esta Declaração é valida por tempo Indeterminado e está disponível para consulta em nosso site.

152932901212536287988-1 a 152932901212536287988-2

8.72\2oSea"E^rjá:nM^o1lSiS;| ;;;°20^?rp°r^vrm:r ""
o referido é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

00003b1ÚT34fbg4,0bTf2begfeebo05b6o2e0oga,68s5c0a5gi^™^^^^^^^^^

ICPPfeiUéficIs da República
casacMi ; Brasil

Medida Provisória Npí.200-Z !
de24dcagos!odc200l. i at .. A
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAÍBA

CARTÓRIO AZEVÉDO BASTOSPRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVoJdE^^^^ INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOAO
Av. Epitácio Pessoa, 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB

Tel.; (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484
http://www.azevedobastos.not.br

E-mai): cartorio@azevedobastos.not.br

DECLARAÇÃO DE SERVIÇO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

com atribuição deTl°nto'í'rrfc™írclSa°5rcoL''rr^ Interdições e Tutalas
instituído pela da Lei 10.132, de orje no'Sbro^dr20iri"S'Sçâo'SgSór^?de°[lm ® Registrai no Estado da Paraíba, foi
notas e registro, composto de um código único (por exemplo: Selo Diqilai: ABC1234?xiy9\ 1 r Piscalizaçao Extrajudicial em todos os atos de

hSorrSdo7a.tS^^^^ necessário através do site doTObín^S^de'3051^9^0?

docímeílo^orí'®^' meS'"MÍac?eds[S Ve" ^pia' autendS/ ^ ̂. ^"-IX & CARVALHO LTDA tinha posse de um
responsabilidade, única e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado^ eL cítólS. ® CARVALHO LTDA a
iídso x'3a Uíledeía? n" 13'8^'iíÍ20lfeTart^a ^°-27«'2020. que regulamentou o artigo 3',
físicos, garantindo perante este Cartório e terceiros, a sua autoria e integridade. responsabilidade pelo processo de digitalização dos documentos

individualmente em cada Código de

tZ l^arol^ocr^rel? acordoCartório ^evêdo Bastos, poderá ser solicitado diretamente a emoresa FEUX A rAR\M?un i"-ínA ° Certificado Digital do titular do
aulentica@azevedobastos.not,br Para Informações mais detalhadas deste ato ace^P « Í Cartório pelo endereço de e-mailAutenticação Digital ainaaas oeste ato, acesse o site httpsV/autdigital.azevedobastos.not.br e Informe o Código de
Esta Declaração é valida por tempo indeterminado e está disponível para consulta em nosso site.
•Código de Autenticação Digital: 152932601211933076130-1

8.721/2008, Lei Estadual n'\a?Sl 3, pSentó ?g!n' Lei Federal n» 13.105/2015, Lei Estadual n»
O referido é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

00005b..34«4,0õ..õõ.eebç0õbbõ.014s,0a.3.00bb4.^e0ç„^^

ICPPr«id<ncU <b Repúbbcí
Civil I Brasil

M«lidí Pfovijófie M*2J00-1!
de 24 de agosto de 2001.



ALTERAÇÃO E CONSOLIDAÇÃO DA SOCIEDADE EMPRESÁRIA
LIMITADA FÉLIX & CARVALHO LTDA ME, Página 1 de 5

CNPJ 18.496.658/0001-00 NIRE 22200387446 I/4(oiQ00i o,
ADITIVO 02

REJANE OLIVEIRA CARVALHO DO NASCIMENTO, brasileira, casada sob regime de comunhão parcial de K
rPF 09/01/1970, natural de Teresina/PI, portadora do RG ns 897.440 SSP-PICPF n- 534.783.983-04, CNH n^ 01750817267 DETRAN-PI, residente e domiciliada na Avenida

n^ eTosToír" Aldebaran Ville, Bairro Tabajaras, CEPn- 64.067-010, na cidade de Teresína, estado do Piauí.

ISAÍAS FELIX DO NASCIMENTO, brasileiro, casado sob regime de comunhão parcial de bens
nascido em 25/07/1965, portador do RG ns 670.584 SSP/PI CPF né

274.441.803-00, residente e domiciliado na Avenida Presidente Kennedy, ns 8001, Quadra M Lote 11
Condomínio Aldebaran Ville, Bairro Tabajaras, CEP n9 64.067-010, na cidade de Teresina, estado dó

Sociedade Empresária Limitada que gira sob denominação de FÉLIX & CARVALHO

f^ ^Pnesa estabelecida na Rua Olavo Bilac, ns 2266, Bairro Centro, na cidade de Teresinaestado do Piauí, CEP n2 64.001-280, inscrita no CNPJ sob o n9 18.496.658/0001-00, registrada na Junta'
Comercia! do Estado do Piaui-JUCEPi sob o NiRE 22200387446, por despacho de 04/07/2013, resoivem
em comum acordo, alterar o contrato social, conforme cláusulas e condições a seguir:

CLÁUSULA PRIMEIRA: A partir desta data a sociedade passará a exercer as seguintes atividades:

defaloraMÓoÍ ® P=^« ntédico, cirúrgico, hospitalar e
46.44/3-01 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano;
86.50/0-07 - Atividades de terapia de nutrição enteral e parenteral;
46 37/1-99 -- Comércio atacadista especializado em outros produtos aiimentícios não especificados
anteriormente (nutrição hospitalar); "pccn ícauos

alim!ntiyló.ã?'^^'''°f-T''''^ alimentícios em geral ou especializado em produtosalimentícios nao especificados anteriormente (nutrição hospitalar);
46.39/7-01 - Comércio atacadista de produtos alimentícios em geral-

ho;T,"°° ^P^reihos e equipamentos para uso odonto-médico-nospitalar, partes e peças;

46.45/1-02 - Comércio atacadista de prótese e artigos da ortopedia;
46.45/1-03 - Comércio atacadista de produtos odontoiógicos;
46.46/0-01 - Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria;
46.46/0-02 - Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal;
46.47/8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria-

Iv atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar;4/./3/3.00-Comercio varejista de artigo médicos e ortopédicos-

vn/Inn " farmacêuticos, sem'manipuiaça-o de fórmulas;
d7 7^/f nn ^^rejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal;47.74/1-00 - Comercio varejista de artigos de óptica;

médfco-hosp"S^ ^
46.51/6-01 - Comércio atacadista de equipamentos de informática;
47.54/7-01 - Comércio varejista de móveis;
47.81/4-00 - Comércio varejista de artigos de vestuário e acessórios;
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46 91^ nn " de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo;
S«ls;" P-d°-i"ância de produtos

86.50/0-02-Atividades de profissionais da nutrição; //S<-
53.20/2-02-Serviços de entrega rápida. íí'^ —
86.30/5-06 - Serviços de vacinação e imunização humana - -

SêutosT'"''''''" profissionais da área de saúde não especificadas anteriormente (serviços
47.63/6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos
47.82/2-01 - Comércio varejista de calçados

Em virtude desta alteração contratual e em atendimento a adequação da sociedade ao novo CódieoC,v,l Brasdemo, Lei Ns 10.406/2002, o Contrato Social consolidado pLsará a ter a seguinte rlLção
CONSOLIDAÇÃO DO CONTRATO SOCIAL

SfiiNurelZ"*' ' "" • """ '• ' r'""'"" í«

- "««■ »«<■. -

CLÁUSULA TERCEIRA; A sociedade iniciou suas atividades em 13/06/2013 e seu prazo de duração é por
tempo indeterminado, (art. 997, II, CC/2002) auraçao e por

QUARTA: A sociedade tem por objeto as seguintes atividades:

delaboraTódoÍ instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e
R6 no ~ rnedicamentos e drogas de uso humano;86.50/0-07 Atividades de terapia de nutrição enteral e parenteral-

:nm!Ss;^S-r -—
46.39/7-01-Comercio atacadista de produtos alimentícios em gerai'

46.45/1-02-Comércio atacadista de prótese e artigos da ortopedia;
46.45/1-03 - Comércio atacadista de produtos odontoiógicos-

atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria;
46.46/0-02 - Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal-
46.47/8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria-
47 73rt nn ~ '™P"^ ^ conservação domiciliar;4/.73/3-00 Comercio varejista de artigo médicos e ortopédicos-

47 77/^001 farmacêuticos, sem manipulação de fórmulas;.72/5-00 Comercio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal;
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47.74/1-00 - Comércio varejista de artigos de óptica; f ,

46.51/6-01 - Comércio atacadista de equipamentos de informática; T
47.54/7-01-Comércio varejista de móveis; ' " f
47.81/4-00 - Comércio varejista de artigos de vestuário e acessórios-

46'"a m " de eletrodomésticos é equipamentos de áudio e vídeo;
a'menticZ~ mercadorias em gerai, com predominância de produtos
86 SO/n"m "af T!' científicos, médicos e hospitalares, sem operador;ob.50/0-01- Atividades de enfermagem;
86.50/0-02- Atividades de profissionais da nutrição;
53.20/2-02 - Serviços de entrega rápida.
86.30/5-06 - Serviços de vacinação e imunização humana

SêutLsT'"'^"''' profissionais da área de saúde não especificadas anteriormente (semços
47.63/6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos
47.82/2-01 - Comércio varejista de calçados

CUUSULA QUINTA: A sociedade não possui filiai, mas poderá criá-ia em qualquer parte do território
nacional, obedecendo às disposições legais, mediante aditivo social.

2ro 000 ® 200.000,00 (duzentos mil reais), dividido em
e totalmlntrint "h ' devidamente subscrito
sóct! '"«eda corrente do país, ficando assim distribuído entre Òs

OR EMR

REJANE OLIVEIRA CARVALHO DO NASCIMENTO
100.000

ISAIAS FELIX DO NASCIMENTO
100.000 100.000,00

TOTAL
200.000 200.000

100.000,00

~tiaTm::r t^ ns u°dt:r:
Púbiraf fedTra em conjunto ou individual, perante quaisquer terceiros tais como repartiçõespublicas federais, estaduais e municipais, autarquias, o comércio em gerai e estabelecimentos
bancar,o, vedado, no entanto, em atividades estranhas ao interesse social ou assum^obrÍç^es sS
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imóveis da sociedade, sem autorização do outro sócio. _ _j
CLÁUSULA DÉCIMA: Os administradores deciaram, sob as penas da lei, de que não estarão impedidos
e exercer a administração da sociedade, por lei especial, ou em virtude de condenação criminai ou

ra°rnr ^ «ede, ainda que temporariamente, o acesso acargos públicos; ou por cnme faiimentar, de prevaricação, peita ou suborno, concussão, peculato ou
contra a economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa' da
concorrência, contra as relações de consumo, fé pública, ou a propriedade.

CUUSUU DÉCIMA PRIMEIRA: Ao término de cada exercício social, em 31 de dezembro o
administrador prestara contas justificadas de sua administração, procedendo a elaboração 'do
inventario, do balanço patrimonial e do balanço de resultado econômico, cabendo aos sócios, na
desproporção de suas quotas, os lucros ou perdas apurados, (art. 1.065, CC/2002).

CLAUSULA DÉCIMA SEGUNDA: Nos quatro meses seguintes ao término do exercício social, os sócios
deliberarão sobre as contas e designarão administradores quando for o caso. {arts. 1.071 e 1.072 § T
6 art. 1.078, CC/2002). '

décima TERCEIRA: Falecendo ou interditado qualquer sócio, a sociedade continuará suas
^iv dades com os herdeiros, sucessores e o incapaz. Não sendo passível ou inexistindo interesse
destes ou_do(s) soc,o(s) remanescente(s), o valor de seus haveres será apurado e liquidado com base

levantado ° ^ data da resolução, verificada em balanço especialmente

Parágrafo Único: O mesmo procedimento será adotado em outros casos em que a sociedade se
resolva em relação a seu sócio.

°  ° exercícioe o cumprimento dos direitos e obrigações resuitantes desta alteração.

E por estarem assim justos e contratados, assinam este instrumento, em 01 (uma) via.

Teresina/PÍ, 10 de Agosto de 2020

REJANE OLIVEIRA CARVALHO DO NASCIMENTO

Sócia Administradora

ISAIAS FELIX DO NASCIMENTO

Sócio Administrador



MINISTÉRIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de Desburccratização. Gestão e Governo Digital
Secretaria de Governo Digital
Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração

ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa FÉLIX & CARVALHO LTDA ME consta assinado digitaimente por:
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^  IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTEfS)
CPF

Nome

27444180300 ISAIAS FELIX DO NASCIMENTO

53478398304 REJANE OLIVEIRA CARVALHO DO NASCIMENTO

CERTIFICO O REGISTRO EM 14/08/2020 14:28 SOB N» 20200323660
PROTOCOLO: 200323660 DE 13/08/2020 09:49.
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO; 12003645428. NIRE; 22200387446
FELIX 6 CARVAIHO LTDA ME

JUCEPl
ItABELA SANTAHA MONTEIRO BARBOSA

SECRETÃRIA-GERAL
TERESINA, 14/08/2020

www.piauidigital.pi.gov.br» v.Ud.»= docu«„„, „ „„„t,ddd.d. „d. ™p.d.i.d. po„.ld,
Intocmando seus respectivos códigos de verificação.



AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

PROTOCOLO: 200323660
DATA DO PROTOCOLO: 13/08/2020
NÚMERO DE REGISTRO: 22200387446
ARQUIVAMENTO: 20200323660
EMPRESA: FÉLIX & CARVALHO LTDA

Fl:

-h
^ Contrato (https;//www.piaijidigital.pi.gov.br/sigfactl/contrato.sociaí/download-conlrato-
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAÍBA

CARTÓRIO A2EVÉD0 BASTOS

Av. Epitácio 58030-00. João Pessoa PB
Te!., (83) 3244-5404 / Fax; (83) 3244-5484

http://www.a2evedobastos.not.br
E-mail: cartorio@a2evedobastos.not br ^ '
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declaração de serviço de autenticação digital

com airiboiçâo do ="'-'i-"oToconSTmas Interdições e Tutelas

lns£!ído pela ãa LefNMaiS do SeTnoíom^m da atividade Notarial o Registrai no Estado da Paraltra, foi
Wnlia nnT°' código único (por exemplo: Se^o D^itaf ABC12^5 XiX2t 1 Físcalteação Extrajudicial em todos os atos de

"  T*' ̂°^=™™SraoteSãs Ve"'fó"am''°reyod°3dã? na® tóptó aut"'f ̂d^ *' LIDA linha possa do um
responsabtlidade.unicae exclusiva, pela idoneidade do documento apresentadoíeL cSlS ° empresa FELIX & CARVALHO LTDA a
Nesse sentido, declaro oue a FELix A rAo\/ai ur» ixr\n

físiS"/' 13.874/2019 e o artigo 2=-A da LeTpXal S2So1?a ''°-278/2020. que regulamentou o artigo 3',Sp garantindo perante este Cartório e terceiros, a Jua autoria e®integVd5dT^^°^^' ̂  Pe'o P^cesso de digitalização dos documentos

StsSçVe«gLírÕa^"oSs?;jénJj;potrlU7
-o i:siro"tei?r4f^„ir

auteSL®a7pttS ®®'" ®°'icitado diretamente a empresa FEUX & CARV^ShO

Esta Declaração é valida por tompo ir.de,erminado o ostã disponível para consulta em nosso sito.

8.721/2008, Lei EsTadual n«\oril2/20n'-pSenS CgIn^ m3/2o1l?PrXn?o ^ei Estadual n»
O referido é verdade, dou fé.

J'0

CHAVE DIGITAL

005b1d734fd94f057Cd69fe6bc05bb52014610a2f3400a
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAÍBA

CARTÓRIO A2EVÉD0 BASTOS

Av. Epitácio 58030-00. João Pessoa PB
Tel.. (83) 3244-5404 / Fax; (83) 3244-5484

hltp://www.azevedobastos.not.br
E-mail: cartorio@a2evedobastos.nol.br

DECLARAÇÃO DE SERVIÇO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

-J/J3

com atribuição do Inlordiçaos e Tutelaa

instituído pela da Lei NMaiarde ordrnovembra^S"2oíra''a^^^^^ oMos da atividade Notarial e Registrai no Estado da Paraíba foi
°  único (por exemplo: Seb CHgital- ABC12345®x"lX2ll%fi^^^ Fiscalização Extrajudicial em todos os atos de

^pía' aSnticada ^ CARVALHO LTDA tinha posse de um
responsabiiidade.unicae exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a elte círtóno ^ CARVALHO LTDA a
inciso X, da Lei Federaín^ 13^87^2019^0'^'^^^^^ §''°' do Decreto n' 10.278/2020, que regulamentou o artigo 3"
físicos, garantindo perante este Cartório e terceiros, a sua autoria e integridade responsabilidade pelo processo de digitalização dos documentos
De acordo com o disposto no arfgo 2®-A 67° da Lei Fodprai n« lo ríjo/oo-ío j
Autenticação Digital' ou na refenda seqüência, poderá ser.-eproduzido em papel o°u em qualquer oubomêicií^^^^^ Individualmente em cada Código de

com o Ari. 1^'l0° e s°éuT§§'rT2"drM"22oSM^ 'como lãmbémTd' ''° autenticação digital do Cartório Azevêdo Bastos de acordo
?uiSca®?v"'''rt díretámenle a empresa °FELIX & ̂CARVALHnTTn®/*® °r.rnlS8?S°'"'°^'""^ =•». --S0 o SfhZ"au,Sai.azavrdob81tnof?re?^^^^^^^^^^ Sdil^dl
Esta Declaração é valida por tempo indeterminado o eslá disponível para consulta em nosso site.

?'9'tal: 152932601212584000587-1

8.721/2008. Lei Estadual n" laiSl|'Smentó ?g!nÍ 003/20?ffpr™Sto Lei Esladual n"
O referido é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

0=-05btd734,d8ê,087.de0te8bc0Sbb520,4e,0a2m00ab4^,e=^_

PrcsidínciBdínepúbilca I ICP
cbsbovií ; Brasil

MedcdBProviíófi» N'2.J00-2,|
dv 24 de sgoslo clc 2001. ■



05/01/2021 Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária

Consultas / Funcionamento de Empresa Nacional / Resultado / Detalhamento

Dados da Empresa Nacional

Razão Social

FELIX & CARVALHO LTDA
CNPJ

18,496.658/0001-00
Endereço Completo

-/

Telefone

Responsável Técnico

GLICIA MAGALHAES DO AMARAL
Responsável Legal

ISAÍAS FÉLIX DO NASCIMENTO

cr;.-:

Fu.,,,,

u:3._

2/

Dados do Cadastro

Cadastro N"

1.24.634-0

Data do Cadastro

16/12/2020

Situação

I Ativa I
N® do Processo

25351,440821/2020-88
Cadastro

1 - Medicamento

Atividades/Classes

Armazenar

• Medicamento

Distribuir

• Medicamento

Expedir

• Medicamento

Certificado de Boas Práticas de Fabricação - CBPF (Vigente)

EmprssaSollcItante Líahas da Cartincaçâo Vigentaa Data de Publicação

Nenhum registro encontrado

Certificado de Boas Práticas de Distribuição e Armazenagem - CBPDA (Vigente)
Emprasasolicltanta Linhas da Cartiflcaçâo Vigan.as Data da Pubiicaçâo

Nenhum registro encontrado

Vencimento do Certificado

Vencimento do Certificado

Voltar

http8://consuiias.anvlsa.gpv.br/#/empresas/empresas/q/25351440821202088/?onpJ=1S496658000100
1/1



CONTRATO SOCIAL DA SOCIEDADE EMPRESÁRIA pÉNQMJt^RA I

FÉLIX & CARVALHO LTDA

UJ

s §o c

s
UL 05
O "Õ5

5- 8.
■  .05

Pelo presente instrumento de constituição contratual de Sociedade Empresária,

ISAIAS FÉLIX DO NASCIMENTO, brasileiro, casado em regime de comunhão parcial de
bens, empresário, natural de Teresina, nascido em 25/07/1965, em Teresina. Estado do
Piauí, portador da cédula de identidade n" 670.584 SSP/PI e CPF n® 274.441.803-00
residente e domiciliada a Rua Desembargador José Lourenço. n® 330, Bairro São João
Teresina-Piauí CEP; 64.046-240; e

REJANE OLIVEIRA CARVALHO DO NASCIMENTO, brasileira, casada em regime de
comunhão parcial de bens. empresaria natural de Teresina, nascida em 09/01/1970
Estado do Piaui, portadora da cédula de identidade n® 897.440 SSP/PI e CPF n®
534.783.983-04 residente e domiciliada a Rua Desembargador José Lourenço n« 330
Bairro Sao João, Teresina-Piaui CEP: 64.046-240,resolvem em comum acordo e na
melhor forma de direito constituir seu contrato social, mediante cláusulas e condições a
seguir.

CLÁUSULA PRIMEIRA

FÉLIX^Ã ° Empresarial que girará sob a denominação social
1  e nome fantasia de FERNI, sendo regido de conformidade com ocapitulo da sociedade limitada disposto na Lei n" 10.406/2002, e na omissão deste capítulo

supletivamente pelas normas da Lei n''6.404/76 e 11.638/07.

CLÁUSULA SEGUNDA

mnn ® empresária terá sede na cidade de Teresina - PI, na Avenida Raul Lopes n»1000, bairro Noivos, loja 429 Teresina Shopping, CEP; 64.046-902, onde responderá
judicialmente e extra judicialmente pelos atos que praticar, podendo, quando convier aos
interesses sociais, constituirem filiais em qualquer parte do território nacional.

CLÁUSULA TERCEIRA

j empresária terá como objetivo social as atividades de: (4782-02/01) ComércioVarejista de Calçados e (4782-2/02) Comércio Varejista de Artigos de Viagem.

Con.^á.3dos.oa.0 6n.:.„ps«i,i,aLtjpb.jus..rouCons.^
!■ ■! ií1 Autenticação Digital Código: 152930102212028137433-1

iSÍ O Data: 01/02/2021 11:26:12
K Valor Total do Ato: R$ 4,66
2 Selo Digitai Tipo Normal C: ALC55590-5ALP;

S Cartório Azevêdo Bastos
^  Av.Pieslil«nt»EplticloPnsoa*1145
S  aelrro dos Estadp, João PáBidá • P8

(63) 32444404. esrtorii>0»nv«dobMlos.not,br
hnpsif/uevadobs itot.noLbr Víli)orA2ei.SI3?3Su.Cavâlesnil —

Titular Q]



CONTRATO SOCIAL DA SOCIEDADE EMPRESÁRIA DENOMINADA

FÉLIX & CARVALHO LTDA

ímm
l(sr

ÍLÁUSULA QUARTA

O capital social será no valor de R$ 200.000,00 (Duzentos mil reais), devidamente subscrito
e integralizado neste ato em moeda corrente do pais, dividido em 200.000 (duzentos mil) quotas
no valor de R$ 1.00 (Um Real) cada um. ficando assim distribuído entre os sócios:

lij

SQ c
.9 s
u. a>
O 0)

S- &

eo V

o

CO "g
Q

ü

,  , Nome ■ ■! N" Quòtás Valor em .
:  ÍR$)

.  ■ ■

ISAIAS FÈLIX DO NASCIMENTO 100.000 100.000,00 50
REJANE OLIVEIRA CARVALHO DO NASCIMENTO 100.000 100.000,00 50
T^'T"AL ' j' . ■/. .j'' 1 '' ..i i jitpi':;' ;l 'i.'; i | ■  ,2q0;pp0 ; ^ 200.000,00 ; ipp

CLÁUSULA QUINTA
A responsabilidade de cada sócio é restrita ao valor de suas quotas, mas todos respondem

solidariamente. pela integralização do capital social, conforme Art, 1.052 CC/2002.

CLÁUSULA SEXTA

A administração da sociedade será exercida por ISAIAS FÉLIX DO NASCIMENTO e
REJANE OLIVEIRA CARVALHO DO NASCIMENTO, os quais respondem pela empresa, judicial
e extrajudicialmente, em juízo ou fora dele podendo praticar todos os atos compreendidos no
objeto social sernpre no interesse da sociedade, ficando vedado o uso da denominação social em
autiraçãoToutr^àdo.""

P®"a sociedade de forma individualmente, bemcomo assinar e praticar todos os atos compreendidos no objeto social da Sociedade.

CLÁUSULA SÉTIMA
O prazo de duração da sociedade será por tempo indeterminado.

confira os dados do aio em: hnps:/jsalod^i.al.,Jpb,jus.br ou Consul.e o Documento ont: h.tps://a.ovedobastos.noLbr/documanto/152930102212028,37433
5 ^"*®""cação DigilaI Código; 152930102212028137433-2 o ParlArloO Data; 01/02/2021 11:26-13 /; I c.artono Azevedo Bastos

lUfsSSaV 3 olgitaí Tipo Normal C: ALC55591.HPNG; a (®3)32«-54M-MrteHo@.«v.(joba»to».net*r
o  fittp«;«aí«vêcloba«to«.rotbr

VSIber AzevéSÍ de M. Cavalcanti
Titular
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CONTRATO SOCIAL DA SOCIEDADE EMPRESÁRIA DENOMINADA

FÉLIX & CARVALHO LTDA
2!

CLÁUSULA OITAVA ^ -

As quotas são indivisíveis e não poderão ser cedidas ou transferidas no todo ou em parte a
terceiros, sem expresso consentimento do outro sócio, a quem fica assegurado, em Igualdade de
condições e preço, direito de preferência para sua aquisição, formalizando, se realizada a cessão
delas, a alteraçao contratual pertinente.

CLÁUSULA NONA

poderá a qualquer tempo, abrir ou feohar filiais, em qualquer parte do pais, se

todoTos sódra" mediante alteração contratual assinada por
CLÁUSULA DÉCIMA

prestaíá cortÍ?usfif!!^L'™T''^'''^ T ° ° administrador
Errir s !, administração, procedendo á elaboração das demonstraçõesfinanceiras, cabendo aos socios, na proporção de suas quotas, os lucros ou perdas apuradas.

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA

aerida ^ não será dissolvida e continuará sendo
destes ou do srcir""""®""® inexistindo interesse
bai L sim - valores de seus haveres serão apurados e liquidados combase situaçao patrimonial da empresa, O mesmo procedimento será adotado em qualquer dos
casos em que a sociedade se resolva em relação a um dos sócios. ^

CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA

do captelVociaf enLr'"""' ^-P^®®®"'®"va de mais da metade
empresf erviriude dfato"' ™ ^ continuidade da
CC/2002. ^ graves e que conflgurem justa causa segundo Art. 1.085 do

CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA

crimes pLTstosLtteiTu ÍesS teo' "
conforme Art. 1.011, 1" do CC/2002 '^pedi-ia de exercer atividade empresarial
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5  Código: 152930102212028137433-3
<5 Data: 01/03/9(191110R.41•O Data: 01/02/2021 11:26:13 2 Cartório Azevêdo Bastos
K Valor Total do Ato: R$ 4,66
3 Seio Digital Tipo Normal C: ALC55592-N91A;

Av. Prisidente Epltido Pmíoa • 1145
.  Bàlne dM £etado« Joio Ptttód • PB
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL ,
ESTADO DA PARAÍBA ^ . í / aX/\ • ' i

CARTÓRIO AZEVÊDO BASTOS ^ "1

Av. Epitácio Bairro Estados 58030-00, João Pessoa PB V"
Tel.. (83) 3244-5404 / Fax; (83) 3244-5484

htlp://www.azevedobastos.not.br
E-maíl; cartorío@az6vedobastos.not.br

DECLARAÇÃO DE SERVtÇO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

com alribulção de Intertlçõee e Totelas

instituído pela da Lei NMO.Isrde ordTnovímbro^Sí^ oriundos da atividade Notarial e Registrai no Estado da Paraíba foi
código único (por exemplo; Seto Digital- ABClS45\"lX2lí Fiscalização Extrajudicial em todos os atos de

documenírcorS'^as' mesmaTcalacS^^^^^ foíSn^^^yodSdaT na® cóJS Tt ^ CARVALHO LTDA tinha posse de um
responsabilidade, unicae exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a eL cartól-b ° ^rnp^esa FÊLiX & CARVALHO LTDA a
Nesse sentido, declaro oue a FELIX & OARVAi un ITHAinciso X, da Lei Federai n= 13.874/2019 e o artigo 2"-A da L^FetíTral 10.278/2020, que regulamentou o artigo 3°
físicos, garantindo perante este Cartório e terceiros, a sua autoria e integridLf responsabilidade pelo processo de digitalização dos documentos

|m r- eas.. .e acordo
autem!ca®a®^pt H ®®' solicitado diretamente a emp'resa fSx & ®CARvShTi °Au,o„„oa|o oSfaf >'-e a.o, acessa o s,.e h«ps://autSliVe3ob'altnoS°e o Cbdigo^dl
Esta Declatação é valida por tempo Indeterminado e está disponível para consulta em nosso slle

8.721/2008. Lei Estadual n» 10.132/2013, Provimento CGJ N- 003/20°4l P°rovtoto "-lOS/SOlS, Lei Estadual n»
O referido é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

ICPPriMidíncla da Ilípublica
cjsaavil 'Brasil

MedidaProviiófia N»J.200-2. .
iíc24iJea9oitod«j<Mí.



29/01/2021

r^MlOüGiL
Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

ulia.

18.496.658/0001-00
NOME EMPRESARIAL: FELIX & CARVALHO LTDA
CAPITAL SOCIAL: R$200.000.00 (Duzentos mil reais)

-P

o Quadro de Sócios e Admi„istradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jur/dica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Norne Empresarial: REJANE OLIVEIRA CARVALHO DO NASCIMENTO
Qualificação: 49-Sócio-Administrador

Nome/Nome Empresarial; ISAIAS FELIX DO NASCIMENTO
Qualificação: 49-Sócio-Aclministrador

Para informações relativas à participação no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB
Emiliío no dia 29/01/2021 às 11:23 (dala e hora de Brasflla).

1/1



29/01/2021

Cri,*

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ:

NOME EMPRESARIAL:
CAPITAL SOCIAL:

18.496.658/0001-00

FELIX & CARVALHO LIDA

R$200.000,00 (Duzentos mil reais)

o Quadro de Sócios e Admioistradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Norne Empresarial: REJANE OLIVEIRA CARVALHO DO NASCIMENTO
Qualificação: 49-Sócio-Administrador

Nome/Nome Empresarial:
Qualificação;

ISAIAS FELIX DO NASCIMENTO

49-Sócio-Administrador

Para informações relativas à participação no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB
Emiiido no dia 29/01/2021 ii 11:23 (data e hora de Brasnía),



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - seçso
SEGUNDA DIRETORIA

PORTARIA NI 736, OE 16 DE DEZEMBRO 20Z«

Prorroga o prazo estabelecido no art. 7» da Portaria n»
598. de 17 de setembro de 2020, que ínstltul Grupo
de Trabalho para revIsSo da Resolução de Diretoria
Coleglada - ROC n» 73, de 7 de abril de 2016, e da
parte da Qualidade da ResoluçEo de Diretoria
Coleglada • ROC na 200, de 26 de dezembro de 2017.

intn n pcotragado por 90 (noventa) dias, a eontar de 18 de dezembro de

.• 2020, para que o Grupo de Trabalho estabelecido oela referida
âbrTde 7 rev.ao da Resolução de Diretoria Coleglada - RDC n» 73, de 7 de
de dezembro de 2017 qualidade da Resolução de Diretoria Coleglada - RDC n« 200, de 26

An. 2» Esta de Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ALESSANDRA BASTOS SOARES

QUARTA DIRETORIA

GERÉNCIA-GERAL DE INSPEÇÃO E FISCALIZAÇÃO SANITÁRIA
RESOLUÇÃO RE Nt S.194, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2020

Que lhe confcra® f.«J"P«í3o e Fiscalização Sanitária, no uso das atribuiçõesResolução d^Dlre.£pÍ^^^^^^^

RONALDO LÚCIO PONCIANO GOMES

ANEXO

Ítoa'"Í'cTpj®S^5«K?3^ distribuição OE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES
21A1/2018]!'^'®'' '■*"* EMSOLEaOMIA BIOMÉDICA(LOTES A PARTIR DE
ppQ de Produto: Produtos para Saúde (Correlatos)
Expediente nS: 4357387/20-8

ÍSéraLaçSíSr-Suspensão - ComerciallzaçSo, Distribuiçlo, ImportaçSo, Uso
dl°8oafp°fâtos HrL"h? ®^,'"®8ularld3des detectadas durante Inspeção para verificaçãoAm h1 Fabficaçao na empresa fi lOMEOlCA MEXICANA, S.A. DE CV localizada
Cida?e do i^^ ro o'®"'» Santa Isabel Industrial Oelegaclôn iztapalapa.5 México, México, redllzadd no período de 30/10 a n^/n/íme

RESOLUÇÃO RE N« 5.210, DE 16 OE DEZEMBkü De íu20

Fabricação d'rProdSí'o''/parI Lúde™"
de Diretoria Coleíad^a^Rol 3%,"de 202f ^Art- 3S Esta Resolução entra em vigor na data de sua publlcaçao.

RONALDO lUCIO PONCIANO GOMES

ANEXO

Fabricante: JeI Daniel (10) Blotech Corp,
5oiWtAmA''R"i®"-'i''u?8^' Shandong 250100, ChinaSolicítante. Bio Brasil Biotecnologia Lida. CNPJ; 10.942 372/0001-90
Autorizaçlo de Funcionamento; 8.06 804-2
Expediente: 1141S45/20-5
Certificado de Boas Práticas de Fabricação de Produtos para Saúde'Produtos para diagnóstico de uso in vitro das classes III - Emergência COVIO-19

COORDENAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO
DE EMPRESAS

RESOLUÇÃO RE N» 5.211, DE 16 OE DEZEMBRO OE J020

SigííS-ÍSS-SíSSS
anexo desta "ReÍoiu?io"'^®' Autorização de Funcionamento para Empresas constantes no

An. 28 Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO

ANEXO

FEUX &CARVALHO LTDA / 18.496.658/0001-00
253S1.440867/2020-OS / 8212255

■ OrSTRiauiOORA / 399174320S
L F SOARES EIRELI / 28.300.102/0001-41
25351.4S6194/2020-0S / 1246367702 - AFE - CONCESSÃO • MEDICAMENTOS F
DISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 402717220S
6 F ALMEIDA LOPES / 29.948.533/0001-81
2S351.456282/2020-07 / 8212290

• ''"OOUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 4027337204

/ 19.744,470/0001-98

MWRIz"/ 39 °17iIIm° ' OOMISSANITArIOS - ARMAZENADORA (SOMENTE

IKSUMOS FARMACÊUTICOS

I  1677-7042 N» 241, quinta-feira, 17 de dezembro de 2020
PROTEINAS ms LTDA / 06.315.2S4/0001-85
2S3S1.440840/2020-12 / 4027188

-NDÚSTmA^SOMTNV£ MATRIZ)" ' "'^'^NE -
' ̂ s-^ss.sez/oooi-Bz

-_PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 4027204204

líSosf?/:""'^ /'sn HOSPITALARES LTDA / 36.846.568/0001-75
PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 399171420S

Io9,7iT " ' "-■•«WIKX.l-M
MAIKIz[V3976277|o7* ' DOMISSANITArioS - TRANSPORTADORA (SOMENTE

' 3A9E1.T07/090M.860 • AFE • CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - VAREIISTA / 3991708205

"L^'.'4" leWOzS'?'/ 'omeP' ' "-188.556/0001-63
728 - AFE - CONCESSÃO • COSMÉTICOS, PERFUMES E PRDDIITns nF uiniEijc1RAI«^^AD0RA (SOMENTE MATRIZ) / 3976282201 '^"ODUTOS DE HIGIENE -

ó;iER;.oT^.A'isgMAarASES"""' ■
S^fiSSMoõr/"IS" ' 33.7SS,52A/9<„M

"AOTiaíS™" - ™I3 S»«™SSAS («.» (am,icia .

gi;?5li7wò5S-^ÜS3™ ™
T'gÍNS,o;;£DÓR.T°"gT°E MAT^lf.TsSio/ "««.ACÉUTICOS -
213S™V2S™° mÍÍim''" ' " '".W™"'8S6 • AFE • CONCESSÃO ■ PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 3991338203

1^64^243/0101.4^^^ DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTDA. /
25351.440804/2020-41 / 3098941

MAIRIzT/ 399168M0^f° ' DOMISSANITÁRIOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE
25351.440522/2020-43 / 8212207
.^.11...™.!....''°'^^^®®^° ' PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 3991382202
C6D MED BRA2IL COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI / 3S.360.1S4/0001-
25351.431450/2020-43 / 1246276

S;o.T.'9S.-|So'a^£rM°AT.Izr/3°S5' = P.RMACÉ.7T.CDS -
OVERMAR COMERCIAL LTDA / 02.728.189/0001-69
25361.440829/2020-44 / 8212224

' "-^HCESSAO • PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 3991711206

"sm-ABlSo^nf ÍÍ46™^ farmacêuticos EIRELI / 36.742,862/0001-37

"oÍTareri?d^?37.l3S'o?0/SSoT-3^^^ ' medicamentes e materiais
25351.456267/2020-51 / 1246398

'«"«^"3,909 -

FÊLIX gíCARVALHO LTDA / 18.496.658/0001-00
25351.440866/2020-52 / 4027191

S4°4M2v"2''o'5"'f 12^^ HOSPITALARES LTDA / 36.846.568/0001-75
D?s^RIBUrD^0^A^sSyM°ATRIZ)7S^y ^ FARMACÊUTICOS -

^^^'^^^SÃO - PRODUTO PARA SAÚDE - FABRICANTE / 2S69261203

■ ME / 15.488.297/0040-6025351.440487/2020-62 / 8212181

39912922I)? " • produtos PARA SAÚDE - TRANSPORTADORA /

25351,Sm2V2oTo"6 /SS™' ' " ̂D^ST/OOOl-TS
MATRIZ)^/ 39917o"2"9° ' SA^EANTES DOMISSANITÃRIOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE

2I3S1.4" zwzoz^^es"/ IzmT' ' "-"«•sse/oooi-es
39763392o" ' ^^CESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - TRANSPORTADORA /

INSUMOS FARMAEfUTICOS^

Wí docwncNO pode m m.U««)o no endneco eieirem
httoV/«p»i*iio.J»/«uie«UpdiaeJ«ml peto cddqo MISÍ020IZIÍ00174 ■0

FEUX ScCARVALHO LTDA / 18.496.658/0001-00
25351.440821/2020-88 / 1246340

■  CONCESSÃO - MEOiCAMENTÓSDISTRIBUIDORA (SOMENTE MATRIZ) / 3991702207

2^Ts^43^S°o-9l /"^azr/l8S6 - AFE - CONCESSÃO • PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 3976351202

Oocumenlo eutoeOo <t%fui>ne»lz contorne «P o» 2.200-2 de 24AIÍ/2C01.
m» Inaitií 1 Intreectruture de Chaves Pijbkes irauieáa - iCP-BraU

•>=»



05/01/2021
Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária

Consultas / Funcionamento de Empresa Nacional / Resultado / Detalhamento p- "'"

Dados da Empresa Nacional

Razão Social

FELIX & CARVALHO LTDA
CNPJ

18,496.658/0001-00
Endereço Completo

-/

Telefone

Responsável Técnico

GLICIA MAGALHAES DO AMARAL
Responsável Legal

ISAÍAS FÉLIX DO NASCIMENTO

Dados do Cadastro

Cadastro N®

8.21.225-5 (2Y01XW694H8L)
Data do Cadastro

16/12/2020

Situação

I AUva [
N° do Processo

25351.440867/2020-05
Cadastro

8 - Produtos para Saúda (Correlatos)
Atividades / Classes

Armazenar

• Correlatos

Distribuir

• Correlatos

Expedir

• Correlatos

Certificado de Boas Práticas de Fabricação • CBPF (Vigente)

E.p„saSo,ic,.a„te Linhas ds Certificação DaU, da Publicação Vanciconlo do Certificado

Nenhum registro encontrado

Certmcado de Boas Práticas de Distribuição e Armazenagem - CBPDA (Vigente)

Empresa Solicitante Unhas de Certificação Vigentes Data da Piihiirara« w .V  yeniesa Data de Publicação Vencimento do Certificado

Nenhum registro encontrado

Voltar

htfps://consultas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/25351440867202005/?cnpi=18496658000100



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - s^çSo4^OÍO W ̂
lÀ

SEGUNDA DIRETORIA

PORTARIA N» 736, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2020

Prorroga o praio estabelecido no art. 7» da Portaria n«

S t 1 í? ''® setembro de 202D, que institui Grupode Trabalho para revislo da fiesoiuçSo de Diretoria
Colegiada - RDC n» 73, de 7 dt abril de 2016 e da
parte da qualidade da Resolução de Diretoria
Colegiada • RDC n» 200, de 26 de dezembro de 2017,

tendn Vigilância Sanitária, ro uso de suas atrfbuicSes

de dezembro de 2^17 «"aiidadc da Resolução de Diretoria Colegiada • RDC n» 200, de 26
An. 2« Esta de Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ALESSANDRA BASTOS SOARES

QUARTA DIRETORIA
GERÉNCIA-GERAL DE INSPEÇÃO E FISCALIZAÇÃO SANITÁRIA

RESOLUÇÃO RE N« S.IM, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2020

,u. m. ""

RONALDO LUCíO PONOANO GOMES

ANEXO

ííDA"'.7ítÍ:S^5Su3°3' MÉDICOS HOSPITALARES
EMBOLECTOMtA BIOMÉOICA(IOTES A PARDR DE

Ilped1en;;'^e'T35^387/°2l8"'

^'^'""«^'^i^Jlzaçâo, Distribuição, importação. Uso

■MMKWtóPKS
RESOLUçAO RE N« S.210, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2020

fabricação d^e^Prodí^rp^a^a LtSe'''" ^
deDiretorla'^oieada'RDr3A6,'de20!fArt. 36 Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

RONALDO LÚCIO PONCIANO GOMES

ANEXO

Fabricante: lei Daniel (JD) Blotech Corp

Autorização de Funcionamento; 8.06 804-2 iy.M2.S72/0001-90
Expetllente: 1141546/20-5

írSutos na*!^ nfa? Fabricação de Produtos para Saúde;Produtos para diagnostico de uso rn vitro das classes III - Emergênda COVIO-19
COORDENAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO

DE EMPRESAS

RESOLUÇÃO RE NB 5.211, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2020

êE;4isK^«s--®-5SS
anexo desta "RelÔlu^ão""®' Autorização de funcionamento para Empresas constantes no

Art. 2» Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO

ANEXO

/ 18.496.658/0001-00|5351.440867/2020-05 / 8212255856 • AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 39917432C5
L f SOARES EIRELI / 28.300.102/0001-41
253S1.456194/202O-05 / 1246367702 • AfE • CONCESSÃO • MEDICAMENTOSD|^RIBJ^OORA (SOMENTE MATRIZ) / 4027^5 £  INSUMOS FARMACÊUTICOS -

' 29.948,533/0001-8125351,456282/2020-07 / 8212290
PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 4027337204

S.440833/%'o'n^'30989» ' 19-^«-"0/0001-98
MATRIzT/ 399°17iI!m° ' DOMISSANITArIOS - ARMAZENAOORA (SOMENTE

1677-7042 N« 241, quinta-feíra. 17 de dezembro de 202D
PROTEÍNAS MS LTàLXo6.315.254/0001-8S

_ 253S1.440840/202oK / 4027188

ísm456To1720?o" 3?8ÍÍ2^8?'''' ' 3"53.a62/0001-a2
para saúde - distribuidora / 4027204204

hospitalares LTDA / 36.a46.568/0001.75
856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 3991714205

2SS2S ' 3S.772.527/0O01-19
IN^ÚSTgl7(SOafl^^TRIz7;^yoV^^^^^^^ ^ "-"A HIGIENE -
"L^Í.ÍIlSzOaa / \Sí°' " LTDA / 37.188.556/0001-63
MATRIzíVaSIÍ? ■ DOMISSANITARIOS - TRANSPORTADORA (SOMENTE

/ ".361.702/0001.41860 - AFE - CPH^S^O_- PRODUTOS PARA SAÚDE - VAREJISTA / 399170820S

' 37.188.556/0001-63

~?l7«/To2^2f/^'o27ly^

"5fsL32 w1o°Jf7S' / 33.735.524/OOOl-aO
d?ig\rlal'74"42632ra Administrativo - DEMAIS EMPRESAS (exceto (armàeia e
"351.4" 7W202o"7/12^ A6SESS0RIA LTDA / 37.188.556/0001-63

farmacêuticos -

7535^/202^7?^^^^ ' 14.164.683/0001-27856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 3991338203

Í™24SiT°'"^ ' equipamento de proteção INDIVIDUAL LTDA. /
25351,440804/2020-41 / 3098941

MATRIzT/ 39S7oi° " DOMISSANITÃRIOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE
2S3S1.440S22/2020-43 / 8212207856 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE • DISTRIBUIDORA / 3991382202
CBO MIO BRAZIL COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI / 35.360.154/0001.
25351.431450/202CM3 / 1246276

.'.su/oSLiso^ssa«T.,zrA"s' ' -
OVERMAR COMERCIAL LTDA / 02.728.189/0001-69
25351.440829/2020-44 / 8212224

■ Produtos para saúde - distribuidora / 3991711206
FAR^CEUTICOS E,«El, / BE,,«..B2/000..37

ms\.i.ur/oS.^srEaA,.,2|7SSS' = f.«m,cí™cob .
■" ■".0™.oF . ™..rws

2S3S1.4S6267/2020-S1 / 1246398

g^;^^lRA^sSf^M°ATRIZ)7S ' FARMACÉtniCOS -
77^,t4^So.7r/'4lÍ2rll7"^'«»^■«'

2537lM0B2?/2"2"'5w7f4M37 "O^PITALARES LTDA / 36.846.568/0001-75
ofmj^UrD7RA-(srEKATRIZ,7S ' FARMACÊUTICOS -

^ 27.516.380/0001-78

■ PPODUTO para saúde . FABRICANTE / 2569261203

3l912922l« ' '^°'''^ESSÂ0 - PRODUTOS PARA SAÚDE TRANSPORTADORA /

7'3^L?fMTI/2K6 7So98738'°' ' 12-305.387/0001-73
mÍtRIzT/ 39^?7o72«° " DOMISSANITÃRIOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE
"IsrA^lílToioT/ I7iTiM^' / 37.188.556/0001-63
397633921)7 ' ^^'^"SSAO - PRODUTOS PARA SAÚDE - TRANSPORTADORA /

INSUMOS FARMACÊUTICOS

ÜÜ .ÍL"™" "O ♦teirsmc.«ttpv/www.ltieev.br/wwnticlcl.díj.tnu. pelo cMifo MOMMiíiTOOlri €)

FELIX aCARVALHO LTDA / 18.496,658/0001-00
25351.440821/2020-88 / 1246340

^ 36.662.616/0001-75856 - AFE • CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 3976351202
Ootumenio eiiUudo cll(«jlmttMe coorarme MO nt j.jce-i e, ZíAM/ZCCl,

Oue kislilul a lneacstni(i.rra dt Oiem Pdbfcu erailien • ICrírBU.



05/01/2021
Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária

Consultas / Funcionamento de Empresa Nacional / Resultado / Detalhamento

Dados da Empresa Nacional

Razão Social

FELIX & CARVALHO LTDA
CNPJ

18,496.658/0001-00
Endereço Completo

-I

Telefone

Responsável Técnico

GLICIA MAGALHAES DO AMARAL
MAYANA SILVA CAVALCANTE
Responsável Legai

ISAIAS FÉLIX do NASCIMENTO

Dados do Cadastro

Cadastro N' " - -

3.09.899-0

Data do Cadastro

17/12/2020

Situação

[ Allva I
N" do Processo

25351.440592/2020-00
Cadastro

3 - Saneantes

Atividades / Classes

Armazenar

• Saneante Domis.

Distribuir

• Saneante Domis.

Expedir

• Saneante Domis.

Certificado de Boas Práticas de Fabricação - CBPF (Vigente)

Empresa Sollcitame Linhas de Certificação Vigentes Data d» p hi, -V  g «5 Data de Publicação Vencimento do Certificado

Nenhum registro encontrado

Certificado de Boas Práticas de Distribuição e Armazenagem - CBPDA (Vigente)
Empresa Sollcitante Linhas de Certificação Vigentes Data de Publicação

uara ae KuDiicaçâo Vencimento do Certificado

Nenhum registro encontrado

Voltar

h«ps.//consullas.anráa.gov.br«/empresas/empresas/q/25361440692202000/?cnpi=18496658000100
1/1



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - seção
COORDENAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DE EMPRESAS

RESOLUÇÍO-RE N« 5.270, DE 17 OE DEZEMBRO DE 2020

Ko"KS.: »"■
anexo desta^Re^lu^o."''®'' functoaamenw para Empresas constantes noArt. 2» Esta ResotuçSo entra em vigor na data de sua publlcaçio.

OANIEl MARCOS PEREIRA DOURADO

ANEXO

FEUX & CARVAWO LTDA / IS.aBS.BSSAXXIl-OO
25351.440S92/202&00 / 3098990

íjomissanitArios - distribuidora {somente

n35M66m/2oTou'82n5« «^^^^ENTAÇÕES EIRELI / 31.2S3.359/0001K.2
5AÚDE - distribuidora / 4047823201

2\"sJ.4S° 7W2020o"7!r46^^^^ MEDICAMENTOS EIRELI / 30.329,824/0001-70
(^MENT£"Sf/^^063S^ ' ' DISTRIBUIDORA
25?S^lú3W2"2^f/3Ó9sl4f''-'°'''^^-™
MATRIzT/ 271?2"982o?° " OOMISSANfTÂRIOS - ARMA2ENAD0RA (SOMENTE

I 38.181.528/0001-8725351.456S2S/2020-07 / 8212346862 - AEE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - TRANSPORTADORA / 402757720S

862 - AFE • CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - TRANSPORTADORA / 4047717207

' 38.181.528/0001-8725351.466594/2020-11 / 3099106

MATRIZ,'/ 4M7S° ' OOMISSANfTÀRIOS - TRANSPORTADORA (SOMENTE

25ffL2S^50/202^'ffr4Í2V33f''"''°®'-"

26°i7l85l/^f-SS'®""'°'" HOSPITAIAHES E MEDICAMENTOS LTDA /
25351.465865/2020-11 / 821248S

PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 4047708208

^ 3ERVIÇ0 LTDA / 00.9S1.539/0001-072S351.456386/2020-11 / 6212329860 - CONCESS^ PRODUTOS PARA SAÚDE - VAREJISTA / 4027455207

™NSP« ^ DE HIGIENE -
RÁPIDO MAXEXPRESS LTDA / 05.440.711/0002-81
25351.440599/2020-13 / 8212406

PARA SAÚDE - TRANSPORTADORA / 3991478200

E MATERIAIS MÉDICOS LTDA /MEOSANTA COMERÜO DE MEDICAMENTOS
36.757.380/0001-50
25351-465761/2020-14 / 1246461

M"ACÊUTices - o,s™»e,eoRA

/  ̂ distribuição de produtos para saúde LTDA
25351.474752/2020-14 / 8212531859 - AFE • '-°'^^8SSAOj^RODUTOS PARA SAÚDE - IMPORTADORA / 4063509206
CLEBER BATTISTI ARCHER 02825542970 / 37.265.248/0001-94
25351.468552/2020-14 / 8212559861 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTO PARA SAÚDE - FABRICANTE / 4052289200

"•
25351.456354/2020-16 / 8212301

- PRODUTOS PARA SAÚDE • DISTRIBUIDORA / 4027420209

S'4°40«Ko-^tf309SlÍ6 LTDA / 36-846.568/0001-75
MÍ^RlZ)7399?50«of° ■ OOMISSANITÁRIOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE

PHARMA LOG - LOGÍSTICA E DISTRIBUIÇÃO DE MEDICAMENTOS - EIRELI / 36.684.627/0001-
2S3S1.258136/2020-18 / 1246S49

(ToMENTE MATmZW^^^ ' FARMACÊUTICOS - DISTRIBUIDORA
lEOLOG - LOGÍSTICA EIRELI / 30.649-901/0001-70
25351,810917/2020-18 / 82048888S5 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - ARMAZENAOORA / 2712043201
PHARMA LOG - LOGÍSTICA E DISTRIBUIÇÃO DE MEDICAMENTOS - EIREU / 36.684.627/0001-56

bt« documenu pode «r minudo no ondereço «leirtnlco
lmo-V/ww».n.,(r,.bf/«nenlKl<Udo.himL pelo c4di|D 051SJO»1218«Í22 222

'SSN 1677-7042 N9 242, sexta-feira, 18 de dezembro de 2020
"351.258092/2020-18 / 3098907 / //l / ^ ^ ,^TRIz7/^«m92"3 ■ °0"«4iÍW®iQdORA (SOJ^
zwsi^S/zoTi^-iS^ exportação EiRoi/i/zâí/oooi-og

712 • AFE - CONCESSÃO - SANEANTES - INDÚSTRIA (SOMENTE MATRIZ) / 3621923209
A^.C. ATACADO MÉOICO-CIRÚRGICO COMÉRCIO E SERVIÇOS EIREU / 30,050,073/0001-
25351.474780/2020-23 / 4027402

BS9 - AFE - CONCEBO ^PRODUTOS PARA SAÚDE - IMPORTADORA / 3991S67202

fRlNSPO^^UATsS^Tg farmacêuticos .
2l35lS8/To°S-2a782123M ^ 30 "6-6O3/CO02-078S9 - AFE - concessão - PRODUTOS PARA SAÚDE - IMPORTADORA / 4047613207

M3fl"37S67K'2° 7S2" "^°ICAMENTOS LTDA / 31.187.918/0001-15

2h5S89/202MÍ'/ a" I23T0"'''™' ' logísticas LTDA / 3Z.929.S6I/0001-66856 • AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE • DISTRIBUIDORA / 3991672201
FORMATO TRANSPORTES LTDA / 13.727.240/0001-34
25351.258204/2020-31 / 30990SO •"'"'"Ail 44
^TRIZ,'/ S62°99l207° ' DOMISSANITARIOS - TRANSPORTADORA (SOMENTE
LONTANO TRANSPORTES EIRELI / 11.455,829/0001-03
25351,258211/2020-32 / 3099063

MATRIZ}'/ 3622000201° ' DOMBSANITARIOS - TRANSPORTADORA (SOMENTE
SANTOS TRANSPORTES DE CARGAS EIREU / 74.212.069/0001-15
2S351.465741/2020-3S / 4027296

•

OMSSlcTLTr/"il97'987» EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALARES E
2S3S1.440676/2020-35 / 4027282

253"5L4SM2SS"™ ^ EXPORTAÇÃO EIREU / 12.203.719/0001-09
CONCESSÃO ^PRODUTOS PARA SAÚDE - IMPORTADORA / 4027493206

^4^° s°;S-39/"afl'5"^^^ ' W.415.230/0006.94
f-i® '^^NCESSAo . PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 4047881201
S4657Íl/° oY^l ̂ 82^10'°' °°°"™LÓGIC0S EIRELI / 25.265.400/000,-50861 - AFE - CONCESSÃO - PRODUTO PARA SAÚDE - FABRICANTE / 4047615200

™™CÍUT,COS - e,ST,„UmoiU

FORMATO TRANSPORTES LTDA / 13.727.240/0001-34
25351.258139/2020-43 / 82124S4862 - AFE - CONCESSÃO -^PRODUTOS PARA SAÚDE - TRANSPORTADORA / 3S21932208

FABMACÉUTICOS . OISTO.UIDOBA

LEOLOG • logística EIRELI / 30.649.901/0001-70
2S351.81129S/2020-4S / 4022848
Io?e.'TeA!í,>Án59"L-^^^° • COSMÉTICOS, PERFUMES E PRODin-QS DE HIGIENE -ARMAZENADORA (SOMENTE MATRIZ, / 2712202206
CGM logística LTDA / 15,726.397/0001-70
253S1.44D593/2020-46 / 8212423

-^PRODUTOS PARA SAÚDE - TRANSPORTADORA / 3991467208
DF TRANSPORTES E LOGÍSTICA EIREU / 11.028.793/0001-73
25351.474748/2020-48 / 4027416
?Dn..;r,ín^.; CONCESSÃO - COSMÉTICOS. PERFUMES E PRODUTOS DE HIGIENE -TRANSPORTADORA (SOMENTE MATRIZ) / 4063500209
ENGEL a DE MOURA LTDA / 22.244.421/0001-09
253S1.474610/2020-49 / 821254S
5f° ■ CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - VAREJISTA / 4063345203

253"r258f6Ó/2O20" ALIMENTÍCIOS LIMITADA / 05.955.701/0001-06
MATRIZ)'/362T9442O6 ■ OOMISSANITÃRIOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE
JA MACHADO BARBOSA FILHO EIREU / 20.957.061/0001-S9

Oecumenid aiiletdd dltUilmente confoíme MP n« 2.200.2 de 22/08/2001, |CP
que Intiliul < mlreennjluri de Chevei PiiWeai e'eillebe • ICP-8f»ill'



05/01/2021 -
Consultas ■ Agência Nacional de Vigilância Sanitária

Consultas / Funcionamento de Empresa Nacional / Resultado / Detalhamento

Dados da Empresa Nacional

Razão Social

FELIX & CARVALHO LTDA
CNPJ

18.496.658/0001-00
Endereço Completo

-/

Telefone

Responsável Técnico

GLICIA MAGALHAES DO AMARAL
Responsável Legal

isaIas félix do nascimento

ca-;:,--::

Pnvij.-

F-Lu..,

RÜ3._-

Dados do Cadastro

Cadastro N® — ^ ^

4.02.719-1

Data do Cadastro

16/12/2020

Situação

1 Ativa I
N° do Processo

25351.440866/2020-52
Cadastro

2 - Cosmético

Atividades I Classes

Armazenar

• Cosméticos

Distribuir

• Cosméticos

Expedir

• Cosméticos

Certificado de Boas Práticas de Fabricação - CBPF (Vigente)

Empresa Solicitante Linhas de Certificação Vigentes naf, h» o hi-çao vigentes Data de Publicação Vencimento do Certificado

Nenhum registro encontrado

Certificado de Boas Práticas de Distribuição e Armazenagem - CBPDA (Vigente)
Empresa Solicitante unhas de Certificação Vigentes Data de Pubrir;.r3n w

uata de Publicação Vencimento do Certificado

Nenhum registro encontrado

Voltar

https://consuítas.anvisa.gov.br/#/empresas/empresas/q/25351440866202052/7cnpj=18496658000100
1/1



diário oficial da união - Seção 1
ISSN 1677-7042

SEGUNDA DIRETORIA

PORTARIA N« 736, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2020

Prorroga o prazo estabelecido no art. 7» da Portaria n«
598 de 17 de setembro de 2020, que Institui Grupo
de Trabalho para revislo da Resolução de Diretoria
Coleglada - ROC n» 73, de 7 de abril de 2016, e da
parte da qualidade da Resoluto de Diretoria
Colegiada - RDC n» 200, de 26 de dezembro de 2017

de dezembro d^So\T '''' Cologlada - RDCn» 200, de 26
Art. 2® Esta de Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ALESSANDRA BASTOS SOARES

QUARTA DIRETORIA

GERÉNCIA-GERAL DE ÍNSPEÇAO E FISCALIZAÇÃO SANITÁRIA
RESOLUÇÃO RE N» S.194, DE IS DE DEZEMBRO DE 2020

que lhe con°ere%'art l7"'aí:do?otr?ResoluçSodeOlr^^^^^^^^^

RONALDO LÚCIO PONCIANO GOMES

ANEXO

distribuição DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES

2Í/lí/2018)f^"®'' EMBOLEaOMIA BIOMÉOICA(LOTES A PARTIR 0£
?'p^1e^t;Í:'43S;f87/20'/^'

dèSaç^o:'!,^^^^^ Sanltéria
Suspensão • Comercialização, Distribuição, ImportaçSo Uso

RESOLUÇÃO RE N» 5.210, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2020

IÍ^D?retnrc^egladÍ\'R^T2Í^^^^^^

Fabricação d^e^Produtos S l/iISe'""
deD.re.orl,Tole?ad'^RoridVdewlf daResoluçSoArt. 3» Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

RONALDO LÚCIO PONCIANO GOMES

ANEXO

Fabricante; JeI Daniel (10) Blotech Corp,

Autorização de Funcionamento; 8.06.804-2 "•SW2.372/000:-90
Expediente; 1141546/20-5

Pmdüínç''^ 5?" fabricação de Produtos para Saúde;Produtos para diagnóstico de uso In vitro das classes III - Emergência COVID-19

COORDENAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO
DE EMPRESAS

RESOLUÇÃO RE Ne 5.211, DE 16 OE DEZEMBRO DE 2020

n. u., £ íoX."?;„£irrr.r„i/7/f.'v;
£.rb,7r5Sv™..;r'"'='' "•
anexo destf "R«oiu'?ao"*'®' Funcionamento para Empresas constantes no

Art, 29 Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

I N® 241, qulnta-feir JíL^^ nèmbro de 2020

DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO

ANEXO

il,?, I 18 A96.6S8/0001-002S351.440867/2020-OS / 82122SS

.®." "ÚOE . DISTKIBUIOüRA / 3991743205
Vx«f ««« ' 28.300.102/0001-4125351,456194/2020-05 / 1246367

D?WdoV,SoS^ ^ FARMACÊtITICOS -

"l:. para SAOOE . distribuidora / 4027337204

W3ll.Mtj83W020^^^^^^^ I "-744.470/0001-98
MATRIZ)""/ 39W7ll208° OOMISSANITArIOS - ARMAZENAOORA (SOMENTE

Wí pode <er «,ilie«a „

linoVA~v»jr4w,b,/«rteii«id«>e>iml peto utd»> OSJSZPZOIZITOOIM

r
PROTEÍNAS MS LTOA / 06.315.2S4/0001-S5
25351.440840/2020-12 / 4027188 |

ÍSseSo^TaniZae''^ ^ 35.353.862/0001-82856 - ARE - CONCESSÃO • PRODUTOS PARA SAliOE • DISTRIBUIDORA / 4027204204

S.'4°08l?/"ÍS'» hospitalares LTDA / 36,846.568/OD01-7S856 ■ AFE ■ CONCESSÃO • PRODUTOS PARA SAtjDE • DISTRIBUIDORA / 3991714205

/ 35.772.527/0001-19

5ffsM3^65To20-''lf/ 30%9"l'P' ' 37.188.556/0001-63
MATRIZl^VaO/eSi® ■ OOMISSANITARIOS - TRANSPORTADORA (SOMENTE

HssiToaK^igTszTiiBf'""
-1™ • PI^OOUTOS PARA SAÚDE - VAREJISTA / 399170820S

ÍIL™ ™ SSÍ/OOOWJ

ANTONIO JORGE CLEMENTE-ME / 08.706.109/0001-50
25351.431743/2020-21 / 4027174

■

2"3SL32"9W2oL°;w''iS ^'«Ll / 33.735.524/0001-80
d?ogarla)7«74263"2M * DEMAIS EMPRESAS (exceto farmácia e

«IsmIJ2T202?Í'27 / 1246293^°' " ' 3^-"8.SS6/0001.63
?^NS>ag^ÍDORAT0Ml^^MATS]l,T3S01^ "

' 14,164.683/0CXJ1-27856 • AFE ■ CONCESSÃO ■ PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 3991338203

™64^243foSJM2°°'^ DE PROTEÇAO INDIVIDUAL LTDA. /
25351.440804/2020-41 / 3098941

^TR,Z)7 lã°SS° ' DOMISSANITARIOS . DISTRIBUIDORA (SOMENTE
25351,440522/2020-43 / 8212207856 • AFE - CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE - DISTRIBUIDORA / 3991382202
CBD MEO BRAZa COMERCIO ATACADISTA OE MEDICAMENTOS EIRELI / 3S.360.1S4/0001-

25351.431450/2020-43 / 1246276

So.rAS«',slS'^£r»?.,.iaTSSf = ™b,ACEÇT,COS -
OVERMAR COMERCIAL LTDA / 02.728.189/0001-69
25351.440829/2020-44 / 8212224856 • AFE • CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE ■ DISTRIBUIDORA / 3991711206

25^5"í.4nSo2(S° 7"^ FARMACÊUTICOS EIRELI / 36.742.862/0001-37
farmacêuticos -

b«Sr«"l?d^';37.73SlÍro/r^^ ^ medicamentos e materiais
25351.456267/2020-51 / 1246398

S.l.urolw^saaAWlTSI.TSff = F.«MA.ÍÇT,C0S -

Í™4082M™™i2^S""^ HOSmAU.ES LIDA / 36.846.868/0001-,5
ófoUur/oVBriaAi.iEr/ss' = '«"«=£01,006 .
2°6S2S,26'20.|;T.mi2r" '

PARA SAÚOE - FABRICANTE / 2569261203

39912922oV ' " PRODUTOS PARA SAÚDE - TRANSPORTADORA /

2^" M^olTI/zKfi/So9893r' ' "•305.387/0001-73
MATRIzT/ SsSVoS ° ■ DOMISSANITARIOS - DISTRIBUIDORA (SOMENTE

2sSS\'.'4M7»T202ST/LmM^' " ' 37-388.556/0001-63
l9763392l« ■ "'^""AO - PRODUTOS PARA SAÚDE - TRANSPORTADORA /

25T5M3?7S2°0-93%TL'Í7l ' 3^-662.816/0001-75856 • AFE • CONCESSÃO - PRODUTOS PARA SAÚDE ■ DISTRIBUIDORA / 3976351202

0o»inenl6«ilB»Wdi|UlínenleeoiitOfineMPn«Ufl0-ZdeZ«A18/J00I ICPQLto hstiiul • Wrenirvu»! de Chevti KMos Smdan - KP-Bret»! Sf»



11/02/2021 Consultas - Agência Nacional de Vigilância Sanitária

cn-rConsultas / Funcionamento de Empresa Nacional I Resultado / Detalhamento

Dados da Empresa Nacional

Razão Social

FELIX & CARVALHO LTDA
CNPJ

18.496.658/0001-00
Endereço Completo

-/

Telefone

Responsável Técnico

GLICIA MAGALHAES DO AMARAL
Responsável Legal

ISAIAS FÉLIX do NASCIMENTO

fl--. / / —

Dados do Cadastro

Cadastro N®

1.25.001-9

Data do Cadastro

10/02/2021

Situação

I Alíva I
N' do Processo

25351.440591/2020-57
Cadastro

1 - Medicamento Especial

Atividades I Classes

Armazenar

• Medicamento

Distribuir

• Medicamento

Expedir

• Medicamento

Certificado de Boas Práticas de Fabricação - CBPF (Vigente)

Empresa So,,cMa„,e Linhas da Cs„,„cação V,gamas Da.a da Pubilaaçâa

Nenhum registro encontrado

Cartmaado de Boas Práticas ds Distribuição a Armazanagam - CBPDA (VIganta)
EmprasaSdlIcIlanta Linhas d. Cartificaçãp VIgantas Data da Publicação

Nenhum registro encontrado

Vencimento do Certificado

Vencimento do Certificado

Voltar

https://consultas.anvlsa.9ov.br»/ampmsas/empresas/q/25351440591202057/7cnpj=18496658000100
1/1
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CONCESSÃO - produtos PARA SAÚDE - IMPORTADORA / 0413869211 '•

■—

^s^sggg-m^^™ g
25351.042221/202n"/ ^'AF&Ar°R Á °2 "7.618/0001.8SEMPRESAS (exceto farmácia e drogaria) / ^MlisaVis
"asTgVsiy/iK" ''^s^sTe' ^'"'conces^^^o "DISTRiauiOORA / 033440«18 ' '^°"^^5SA0 - PRODUTOS PARA SAÚDE -

° MOTOmId S) ;HOSPITALAR LTDA / 37 122 481/0001 Ifl íírli ? l-OCACAO OE PRODUTO

253SL961545/2o\T-7S /^SlieSM^Ss" CONCESsIo^"^ ' "-^59.685/0001-51DISTRIBUIDORA / 0364711213 -' ' ^°'^'^^5SÃ0 - PRODUTOS PARA SAÚDE •

RESOLUÇÃO RE N« S93, DE 9 OE FEVEREIRO OE 2021

atrlfauições qaX''wnfe«'^o%*rt'T73l®°^ Empresas, 4o uso dasaprovado pela Resoluçlo de Diretoria Colégiada - R^Sc"'.' h% 'de"lO de detX^dlToTÍ
arrexo desta^^esoUsr' ^ Funcionamento das Empresas constantes noArt. 2» Esta Resolução entra em vigor na data de sua pubileaçjo.

Â™AÔS;S4d"'"°°"™' '*" "" "
25351-774726/2020-85 / 82I493I

Â?™a»hs ; - '"'"'f" "X «""W «
RESOLUÇAO RE N« 594, DE 9 OE FEVEREIRO OE 2021

a»rih. líX» ® Coordenador de Autorizaçlo de Funcionamento de Empresas no uso das

Empresasco:':tanVe:t':n';«oVs?a^ Funcionamento para asArt. 2» Esta Resolução entra em vigor na data de sua publIcaçSo-
OANIEl MARCOS PEREIRA DOURADO

ANEXO

Í.O™ÕIíSSenÍS"""'" ' "S">22M
S°^^irjílSFr~™_F';_Pfit>namento par^ ativtíade Ktri^ldora''" AutoriraçSo de

MODVO'do'noS£;i?5°'''^°' • '"5T«'BUID0RA / 4079728204
comrirndoTrrtiíos"»®®!^^^ ''® "«""«çao 4482034/20-8,
inspeção que nSo «^ha de

RESOLUÇÃO RE N« 595, OE 9 OE FEVEREIRO DE 2021

atribuições - - ""Colégiada - RDC né 255, de 10 de deVérb^dé^O™

STsSs-HSrr r ̂ -•■estabelecidas. atuailiações, observando-se as proibiçaes e restrições
Art. 2» Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicaçSo.

DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO

N» 28, quarta-feira, 10 de fevereiro de 2021

DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO

ANEXO

■ «MçSo'de"aS!S"43«|«U20™® ""««CÍUTICOS .
2»"s;2Í;sr;s,„™="' -"'"'"««■■■í»866 - APE . ALTERAÇAQ ■ PRODUTO; para SAÚDE - ENDEREÇO / 2954109203

2135°S22/?^1^"<^7t^^^^^^^^ / 28.194.914/0001-50
/ OW22S ■ """"" Administrativo - DEMAiS EMPRESAS (exceto farmácia e drogaria)
ls3Tl"69l94/2T4'l? /"bioTs^s"""' ' 17-921.554/0001-24
/ o\934T8m " Administrativo - DEMAIS EMPRESAS (exceto farmácia e drogaria)
2^^^5l^;?9^720?0yy?2^^^^^^^ ^ 74.895.848/0002-43
mviDADKÍal-aOl " - ^""CAÇÃO OU REDUÇÃO DE

DO BRASIL INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS EIREU / 36.357.818/0001-
253S1.53250S/2020-3I / 821305!
ATIVIOADK / ínSoí^O^ ' ^ARA SAÚDE - AMPIIAÇAO OU REDUÇAO DE
RI^OQuÍmICA S.A. / S5.643.55S/0OO3-0S
25351.679121/2019-48 / 8192371
/ 44®8536HM ■ • demais EMPRESAS (exceto farmácia e drogaria)

/ 30,446.895/0002-34

ATIVIDADES / A^SB/íswOS ' ^ARA SAÚDE - AMPUAÇÍO OU REOUÇAO DE

253Sr7l472W02£8^^^^^^^^^^^ ' "-566-065/0001-29
ATIVIDADK / 465130^05 ' ''''°'"-'^°S PARA SAÚDE - AMPUAÇÃO OU REDUÇÃO DE
25351.774726/2020-85 / 8214931

•"''■«ío X,htW7A~wJ»,0,.b,/«««Wtal,j.^ «Io tMlr.051SlM10210CO0M

ANEXO

FEÜX &CARVALHO LTDA / 18.496.658/0001-00
2S351-440S91/2020-57 / 1250019

/ 462Í7Ô32W ■ Administrativo - DEMAIS EMPRESAS (exceto farmJda e drogaria)
RESOLUÇÃO RE N« 596, DE 9 DE FEVEREIRO DE 2021

S»S3S--SS~S-í™£
Art. 2« Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO

ANEXO

Í5SS3%"f7rrsir'-'
=ssHs:~

RESOLUÇÃO RE N» 597, DE 9 OE FEVEREIRO DE 2021

atribuições quf,hfcol7o%'rí'Y^^^^^^^ -- RDC^nP 2^5. 'de"lS Z de&S!
Art. 2 Esta Resolução entra em vigor na data de sua publlcaç3o.

DANIEL MARCOS PEREIRA DOURADO

ANEXO

77°7s;;*3 '■™'>'70152 - AFE/AE • RECURSO ADMINISTRATIVO • FARMÁCIAS E DROGARIAS / 4479561201

7m;i."o07°Í7IS5i"3T7™™^
• AF£ • CONCESS^ - fARMÃCIAS E DROGARIAS / 0462722219

Farmacia a favorita / 38.197,215/0001-17
25351.007290/2021-04 / 7783561733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÁCIAS E DROGARIAS / 0463S86218

«m°SiKíÍl»,'íÍi?,3r
• concessão - FARMÃCIAS E DROGARIAS / 04S0468212

FLORE FARMA LTDA. / 40.619.886/0001-70
253S1.007251/2021-07 / 7783512733 - AFE - CONCESSÃO - FARMÃCIAS E DROGARIAS / 0463413216

S?SSÍ5^.r/''7Sl3"S^ ' 33.«,..0.,„o„..50733 - AFE - CONCESSÃO • FARMÁCIAS E DROGARIAS / 04S0420218

Oocunvnio XHlnxdii «(lulmMie cMiormt UP lU IJOO-t dt MyW/JOOl ICP
««• Voutid • InfranUutin «t Oiim PiUut SriiXMt. ICParaia Ifrt



29/01/2021

m

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NUMERO DE INSCRIÇÃO

ie.496.658/0001<00
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA

04/07/2013

NOME EMPRESARIAL

FELIX & CARVALHO LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO {NOME DE FANTASIA)
NUTRIMAX

PORTE

EPP

COOIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVflDADE ECONOMICA PRINCIPAL *
46.45.14)1 - Comércio atacadista de Instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar a de laboratórios

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDARIAS

líllVal' R®P^?®®"ta|ites comerciais 0 agentes do comércio de instrumentos e materiais odonto^nédico-hospitalares
Ír 7Q Jí? ■ í®*"! a acad sta especializado em outros produtos alimentícios não especificados anteriormente46.39-74)1 - Comercio atacadista de produtos alimentícios em geral
46.44-3-01 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano
46.45-1-02 - Comércio atacadista de próteses e artigos de ortopedia
46.45-1-03 - Comércio atacadista de produtos odontológicos
46.48-0-01 - Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria
46.46-0-02 - Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal
46.47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria
46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar
46.51-6-01 - Comércio atacadista de equipamentos de informática

peç^s"^"*^" ' de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e
I7 atacadista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios47.29-6-99 - Comércio varejista de produtos alimentícios em geral ou especializado em produtos alimentícios não
especificados anteriormente

" ̂c^árcio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo47.54-7-01 - Comercio varejista de móveis
47.63-6-02 • Comércio varejista de artigos esportivos

varejista de produtos farmacêuticos, sem manipulação de fórmulas
varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal

47.73-3-00 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

LOGRADOURO

R OLAVO BILAC
NUMERO

2266
COMPLEMENTO

CEP

64.001-280
BAIRRO/DISTRITO

CENTRO
MUNICÍPIO

TERESINA
UF

PI

ENDEREÇO ELETRÔNICO

S.EXTERNOCRAVEIRO@GMAIL.COM
TELEFONE

(86) 3221-1311/ (86) 9987-1145

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)

SITUAÇÃO CADASTRAL

ATIVA D
DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL

04/07/2013

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL
DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL

Aprovado pela Instrução Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 29/01/2021 ás 11:15:59 (data e hora de Brasília).
Página: 1/2
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29/01/2021

m

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NUMERO DE INSCRIÇÃO

18.496.658/0001^)0
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA

04/07/2013

NOME EMPRESARIAL

FELIX & CARVALHO LTDA

CODIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
47.74-1-00 - Comércio varejista de artigos de óptica

■ ^oniércio varejista de artigos do vestuário e acessórios47.82.2.01 • Comércio varejista de calçados
53.20-2-02 - Serviços de entrega rápida

: ÂlSes" dreS^gem °
86.50-0-02 - Atividades de profissionais da nutrição

íle terapia de nutrição enteral e parenteral
86.50-0-99 - Atividades de profissionais da área de saúde não especificadas anteriormente

CODIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

LOGRADOURO

R OLAVO BILAC □ NUMERO

2266
COMPLEMENTO
•■■ÉÉia»

CEP

64.001-280
BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

MUNICÍPIO
TERESINA

UF

Pi

ENDEREÇO ELETRONICO

S.EXTERNOCRAVEIRO@GMAIL.COM TELEFONE
{86} 3221-1311/{86} 9987-1145

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)

SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL

04/07/2013

MOTIVO DE SITUAÇAO CADASTRAL

srruAçAo especial
•»***•** DATA OA SITUAÇÃO ESPECIAL

-y

Aprovado peta Instrução Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 29/01/2021 às 11:15:59 (data e hora de Brasília).

Página: 2/2
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JUCEPI

Governo do Estado do Piauí

Secretaria Especial da Micro e Pequena Empresa - SEMPE
Junta Comercial do Estado do Piauí

p|f£ui

CERTIDÃO SIMPLÍFICADA

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados
nesta Junta Comercial e são vigentes na data da sua expedição.

Nomo Empresarial; FÊÜX S CARVALHO LTOA

Natureza Jurídica: Sociedade Empresária Limitada

NIRE (Sede)
22200387446

CNPJ

18.496.658/0001-00
Data de Ato Constitutivo

04/07/2013

Protocolo! PIC2101101132

início de Atividade

13/06/2013

Endereço Completo
Rua Oiavo Bilac, N® 2266. Centro • Teresina/P! - CEP 64001-280

Objeto Social
COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MEDICO, CIRÚRGICO. HOSPITALAR E DE í_ABORATORIOS
COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO HUMANO ATIVIDADES DE TERAPIA DE NUTRIÇÃO ENTERAL E

ATACADISTA ESPECIALIZADO EM OUTROS PRODUTOS ALIMENTÍCIOS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE
HOSPITALAR) COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM GERAL OU ESPECIALIZADO EM PRODUTOS

ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE (NUTRIÇÃO HOSPITALAR) COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS
COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINA. APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR PARTES E

'^'^"^'^ADISTA de prótese E ARTIGOS DA ORTOPEDIA COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ODONTOLOGÍCOS

2  COSMÉTICOS E PRODUTOS DE PERFUMARIA COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL
^  ARTIGOS DE ESCRITÓRIO E DE PAPELARIA COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E

COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGO MÉDICOS E ORTOPEDICOS COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS
MANIPULACAO DE FORMuljí.S COMERCIO VAREJISTA DE COSMÉTICOS. PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE

COMERCIO VAREJISTA DE ARTiGOS DE ÓPTICA REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMERCIO DE
materiais ODONTO-MEDICO-HOSPITALARES comercio ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA

? ̂̂f^^>"STA DE MOVEIS COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS COMERCIO VAREJISTA
^ EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL,PRODUTOS ALIMENTÍCIOS ALUGUEL DE EQUIPAMENTOS CIENTÍFICOS, MÉDICOS E HOSPITALARES SEM

Sc DDoc?ooíJKyAÍÍ^^ DE ENFERMAGEM ATIVIDADES DE PROFISSIONAIS DA NUTRIÇÃO SERVIÇOS DE ENTREGA RAPIDA ATIVIDADES
aot.22o SAÚDE NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE (SERVIÇOS FARMACÊUTICOS) COMERCIO VAREJISTA DEARTIGOS ESPORTIVOS COMERCIO VAREJISTA DE CALCADOS

Capital Social
R$ 200.000,00 (duzentos mil reais)
Capital Integralizado
R$ 200.000,00 (duzentos mil reais)

Porte

ME (Microempresa)
Prazo de Duração

Indeterminado

Dados do Sócio

Nome

ISAIAS FELiX 00

NASCIMENTO

Nome

REJANE OLIVEIRA

CARVALHO DO

NASCIMENTO

CPF/CNPJ

274.441.803-00

CPF/CNPJ

534.783.983-04

Participação no capital Espécie de sócio Administrador
R$ 100.000,00 Sócio S

í':.;-{i(Jpaçâo no capital Espécie de sócio Administrador
i\Í 100.000,00 Sócio S

Término do mandato

Término do mandato

Dados do Administrador
Nome

ISAIAS FELIX DO NASCIMENTO
Nome

REJANE OLIVEIRA CARVALHO DO NASCIMENTO

CPF Término do mandato
274.441.803-00

CPF Término do mandato
534.783.983-04

iJltImo Arquivamento
Data

26/08/2020
Niímero

20200384309
Ato/eventos

002 / 051 - CONSOLIDAÇÃO DE
CONTRATO/ESTATUTO

Situação
ATIVA

Status

SEM STATUS

Esta certidão foi emitida automaticamente em 26/01/2021. às 14:42:19 (horário de Brasília).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.plauidlgitaJ.pi.gov.br, com o código AK13QHU5.

PÍC2101101132

Ide 2
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Governo do Estado do Piauí
Secretaria Especial da Micro e Pequena Empresa - SEMPE
Junta Comerciai do Estado do Piauí

C.L

Flj.—

::ío._

jHãL

-K
PIAUÍ

Nome Empresarial: FÉUX & CARVALHO LTDA

Natureza Jurídica: Sociedade Empresária Limitada

CERTIDÃO SIMPLÍFICADA

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

Certificamos que as infotrtiações abaixo constam dos documentos arquivados
nesta Junta Comercial e são vigentes na dala da sua expedição,

Continuação

LUIZ GONZAGA ROSADO FILHO
Secretário Geral

Proleeolo: PIC21011(J1132

2 de 2



'  governo do estado do piauí
SECRETARIA DA FAZENDA DO PIAUl

CONSULTA PÚBLICA AO CADASTRO
DO ESTADO DO PIAUÍ

IDENTIFICAÇÃO:

Razão Social;

FELIX & CARVALHO LTDA ME

ENDEREÇO:

Logradouro:

RUA OLAVO BILAC

Complemento:

Telefone:

32211311

E

CPF/CNPJ:

18496658000100

Inscrição:

195450655

Número:

2266

Bairro:

CENTRO

Município:

TERESINA

CEP:

64001280

Pl-

UF:

PI

ndereço Eletrônico:

contabilldadeotima@hotmail.com

ATIVIDADE ECONÔMICA: ^
CNAE Primário:

LABCióRIof instrumentos E MATERIAIS PARA USO MÉDICO, CIRÚRGICO, HOSPITALAR E DE
CNAE Secundário:

aSLrtr47l3Vorc^^^^^^ T especializado em produtos alimentícios nâo especincadcs
ComéroTarejfsto de cosScos 'o ^ equipamentos de áudio e vídeo; 4772500 -geral, com preiominânda de produS mert meroadcrias em
uso Odonto-médico-hospitalar, partes e óLras 4M7iqq r^^^^ atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para
especificados anteriormente- 4763602 - Comprrín uaroiicia h w especializado em outros produtos alimentícios não
8650001 - Atividades de enférmaaAm' ftfiejnnoQ h t a ® esportivos; 4774100 - Comércio varejista de artigos de óptica-
4782201 - crérâo 1^' Pn da área de saúde não especificadas antedormente;
profissionais da nutrição; 4647601 - Comércio atacadista de^arSao? ríP pÍ v odontológicos; 8650002 - Atividades de
artigos médicos e ortopédicos; 4649408 - Comércio atacadista de nrodntnTiTh-^ papelaria; 4773300 - Comércio varejista de
Comércio varejista de móveis; 4639701 - Comércio aíacadiía Hp nrnri.í i ^r"®' ® conservação domiciliar; 4754701 -
produtos farm^éuticos. sem manipu^^^^^^^ Cn, PM^'Tf 7 Serai; 4771701 - Comércio varejista de
operador; 5320202 - Serviços de entreaa ráoida- 4646nn;? Cnmá - científicos, médicos e hospitalares, sem

médico-hospitalares ' Representantes comerciais e agentes do comércio de instrumentos e materiais odonto-

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES;

Situação Cadastral Atuai: Data Início Atividade: Data Baixa:
HABILITADO 10/09/2014

Regime de Apuração de ICMS:

Documento fiscal emitido por esta inscricao NAO gera credita ao destinatário

Observações:
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GOVERNO 00 ESTADO 00 PIAUÍ

DIRETORIA DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

LICENÇA SANITÁRIA ESTADUAL

VALIDADE

30/08/2021
exercício

2020

NÚMERO

TPM.2018.063,02

De acordo com a Legislação Sanitária em vigor é concedida a
Empresa (Razão Social / Fantasia) FEUX & CARVALHO LIDA (HUTRIMAX)

CNPJ N° 18.496.658/0001-00
Inscrição Estadual n° 19.545.065-5

estabelecida á RUA OUVO BIUÇ 2266 - rPM-mn

—  na cidade de TERESINA
/ Piauí,UCENÇ, SANITtoA ESTADUAL „ AMM. Ue _T«A«SPO,t.DO.. n.

(IMCLUSO.MED.PORT.344/98-m.S^ *

estabelecimento a cargo de GLICIa f4AGALHAES do AMARAL
ficando a Responsabilidade Técnica do

inscrito no Conselho í^EGIONAL de FARMACIA DO piaui

sendo o (a) Sr(a) 1SAIAS FELLX DO NASCIMENTO
.sob o n° 2371

RG n° 670.584 - SSP/PI

o Representante Legal.
CPF n° 274.441.803-00

fO

'53 W

áurn
Diretor (a) DIVISA / SESAPI

■i A'Li 20 Q!i)i.i£S

Teresina._j^ de NOVEMBRO 2020

OBSERVAÇÕES- Este documentó deve ser colocado em lugar visível ao público.
-A Licença Sanitária poderá ser recolhida pela autoridade

a legislação sanitária. competente em caso de infração

Dtrstoria de Vlgilônda Sanitária: Rua 19 de Novembro. 1865 CEP-

Confira os dados do ato am: hllps;//sBrodigitar.tjpb.jus.brou Consulte o Documento em: .......
2 Autenticação Digital Código: 152930102215825915279-2

-O Data: 01/02/2021 11:29:56
a ValorTotaidoAto: R$4,66rV 2 Seio Digital Tipo Normal C: ALC55600-EWPO;

54,002-570 - Teresina-PI

i.nol.br/documento/152930102215825915279

1 Cartório Azevêdo Bastos
B  Av. Pfestdínia Epitáeio Pessoa • 114S
o  Baliro doa Estado. Joio Pessoa - PB
2 (93)1244.S«4-caf1orto@aZBVedob»»tos.notJ»r
u  titlps:/tazavedobsat08.not.br VâlberArevI?? de M. Cavalcanti ^

Titular g]



GOVERNO DO ESTADO 00 PIADI

diretoria de vigilâncuçv sanitária

•ê
o a>

licença SANITÁRIA ESTADUAL

VALIDADE

30/08/2021

EXERCÍCIO

2020

NÚMERO
DPS.2017.172.08

.^í
r- 1

z
r yO

De acordo com a Legislação Sanitária em vigor é concedida a
Empresa (Razão Social / Fantasia) FELIX & CARVALHO LTDA (NUTRIMAX)

CNPJ N° 18.496.658/0001-00 Inscrição Estadual n® 19.545.065-5

estabelecida á RUA OUVO BILAC. N° 2266 - CENTRO

na cidade de TERESINA
./ Piauí,

LICENÇA SANITÁRIA ESTADUAL na Atividade de PISnUBUIDORA DE PRODUTOS PARA
SAÚDE (CORRELATOS^

ficando a Responsabilidade Técnica do

estabelecimento a cargo de GLICIA MAGALHAES DO AMARAL

inscrito no Conselho REGIONAL DE FARMACIA DO PlAül
sob o n® 2371

sendo o (a) Sr(a) ISAIAS FELIX DO NASCIMENTO

RG n® 670.584 - SSP/PI CPF n° 274.441.803-00

O Representante Legal.

Diretor (a) DíVlSjA / SESAPI
laiicna Vieirc 601122

Teresina. 16 de NOVEMBRO de 2 020

Observações
1 - Este documento deve ser colocado era lugar visível ao público.
2 - A Licença Samtaria poderá ser recolhida pela autoridade competente em caso de infração

a legislação sanitária.

Diretoria de Vlgitôrrcia Sanitária: Rua 19 de Novembro. 1865, CEP: 64.002-570 - Teresina-PI

Conn^s <lada. doato em: h„ps://sebd^ii.!.,ipb.jus.brou Consul.e o Documento em: h.tps://a.evedobestos.noi.br/documento/152930102215825915Z79
2 Autenticação Digital Código: 1529301022158259Í3279-3 a r, x
O Data: 01/02/2021 11:29:56 I Azevedo BastOS

Valor Total do Ato: R$4,66 Íí 'ãSm 15
m]t.í5?Efe tf e>wi ni tA I A. \l V® S»lfrodo« 6mdo, JoJoPaMoa-PÔlilfíCSSV 3 selo Digital Tipo Normal C:ALC55601OP2U: '"^rrr-*

o  httpí^/íMvedobiitot.notbr
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.P-:

'iZ-Cs-]

^VERNO 00

PIAUÍ

GOVERNO 00 ESTADO DO PIAÜÍ
SECRETARIA ESTADUAL DA SAÚDE

diretoria de vigilância SANITÁRIA

/ÍOfOO'^ 2/
LICENÇA SANITÁRIA ESTADUAL

VALIDADE

30/08/2021

exercício NUMERO

TPS.2018.056.02

De acordo com a Legislação Sanitária em vigor é concedida a
Empresa (Razão Social / Fantasia) FEUX & CARVALHO LIDA (NUTRIMAX)

CNPJ N® 18.496.658/0001-00 Inscrição Estadual n° 19.545.065-5

estabelecida á RUA OlAVO BILAC, N° 2266 - CENTRO

.na cidade de TERESINA
J Piauí,

LICENÇA SANITÁRIA ESTADUAL na Atividade de TRANSPORTADORA DE produtos para
SAÚDE (CORRELATOS^

ficando a Responsabilidade Técnica do

estabelecimento a cargo de GüCIA MAGALHAES DO AMARAL

inscrito no Conselho REGIONAL DE FARMACIA DO PIAUÍ

sendo o (a) Sría) ISAIAS FEUX DO NASCIMENTO
s'ób o n° 2371

o Representante Legal.

RG n° 670.584 - SSP/PI . CPF n° 274.441.803-00

Scum
Diretor (a) DIVISA / SESAPI

VicirQ &ü2a Diaues
:.i'.i[;i(jnci.iSariità;ia/S£SAK

-••;.i!ni.old.Isa.473-1 Teresina, 16 de NOVEMBRO

Observações
1 - Este documento deve ser colocado etn lugar visível ao público.
2 - A Licença Sanitária poderá ser recolhida pela autoridade competente em caso de infração

a legislação sanitária.
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Direloria de Vigilância Sanitária: Rua 19 de Novembro, 1865, CEP: 64,002-570 - Teresina-PI

Confira os dados do aio em: https://setodÍ9Í«t.tjpb.Jus,brou Consulte o Documento em: httpsJ/azevedobasloe.not.t>r/documen,o/1S29301022i5825915279
~ Autenticação Digital Código: 152930102215825915279-4 » PartArU o 4
o Data: 01/02/2021 11:29:56 I t.artorio Azevedo Bastos
5 Valor Total do Ato: R$4,66 í ÜK S
< Oi o. ■•.uv I, .7 o 6ilrrocto*E«l«do,JolcPeM9<-PBlailfiCSâiV ü Selo Digital Tipo Normal C: ALC5S602-81AE; a («W37*4-5*04.cartori<>aM.v.dobi«i<...,w.t.b>5  hflp.://azavídob.«o«.notbr Vélb«rrAz»^<)6M.C8yalc8nll ^
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lAUl

60VERH0 DO ESTROO DO PIAUf

DIRETORIA DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

LICENÇA SANITÁRIA ESTADUAL -mm
t.ii

i

VALIDADE

30/08/2021

EXERCÍCIO

2020

NUMERO

TS.2018.024.02

De acordo com a Legislação Sanitária em vigor é concedida a
Empresa (Razão Social / Fantasia) FEUX & CARVALHO LTDA (NUTRIMAX)

CNPJ N° 18.496.658/0001-00
,  Inscrição Estadual n° 19.545.065-5

estabelecida á RUA QUVO BIUC N° 2266 - CENTRO

na cidade de TERESINA

LICENÇA SANITÁRIA ESTADUAL ne Atividade de TRANSPORTADORA DE SANEANTES
J Piauí.

ficando a Responsabilidade Técnica do
estabelecimento a cargo de GLICIA MAGALHAES DO AMARAL

inscrito no Conselho REGIONAL DE FARMACIA DO PIAUÍ

sendo o (a) Sr(a) ISAIAS FELIX DO NASCIMENTO
sob o n® 2371

O Representante Legal.

, RG n® 670.584 - SSP/PI . CPF n® 274.441.803-00

'$ c/J

.S^iirA OL
Diretor (a) DIVISA / SESAPI

,  cro Souzú Oioües
.. SiPdánj/ítSAPl

.í;í,-í; 158.473.1 Teresina. 16 de NOVEMBRO de 2 020

OBSERVAÇÕES1 - Este documento deve ser colocado em lugar visível ao púbüco.
2 - A Licença Sanitária poderá ser recolhida pela autoridade competente em caso de infraçSo

a legislação sanitária. ^

Diretoria de Vigilância San.târiar Rua 19 de Novembro, 1865, CEP: 64.002-570 - TeresIna-PI

ctódos do ato em: h«ps://seladigilal..;pb.ias.br o. Consulto o Documento em: h.«>s./azevedobastos.no..br/documenlo/15293010221582S915279
2 Autenticação Digital Código; 152930102215825915279.6 o rar+A..i« a,... b x
<3 Data: 01/02/2021 11-29-56 f Cartório Azevêdo Bastos

ValorTotal do Ato: R$4,66 Íí WÊÊt 1S ti,''''!'''*»*!'''",'';''»""*"''
< e I rM 1. 1», .. V' ^SkB' 7® BSlrrodotEMado, Joio P»»»oa-PB , —.liJiftCSSV 2 ®®'® Digitai Tipo Normal C:ALC55804-VUUC: 5 (iJ)32M.5404.eartorfoa«»v.d6ba»to..neiir . S

'  o hHp.;VaM«dobatto..notbr ^ Vélber de M. Ca>,alana



GOVERNO DO ESTADO DD PIADÍ

LICENÇA SANITÁRIA ESTADUAL ■Ho/ocà '

VALIDADE

30/08/2021
exercício

2020

NUMERO

DC.2017.015.08

De acordo com a Legislação Sanitária em vigor é concedida a
Empresa {Razão Social / Fantasia) FÊLIX & CARVALHO LtDA (NUTRIMAX)

CNPJ N" 18.496.658/0001-00 Inscrição Estadual n® 19.545.065-5
estabelecida á RUA OLAVO BILAG 2266 - CENTRO

na cidade de TERESIN.'^ ./ Piauí,
LICENÇA SANITÁRIA ESTADUAL na Atividade de distribuidora DE CQSMFncnç;

ficando a Responsabilidade Técnica do
estabelecimento a cargo de CLICIÁ magalhaes DO AMARAL

inscrito no Conseltio REGIO'.'al DE r.'..RMACIA DO PIAUI

sendo o (a) Sría) ISAIAS FÉLIX DO :jascimento
sob o n® 2371

.. RG n® ""0.584 - SSP/PI , CPF n® 274.441.803-00
0 Representante Legal.

rs

Mul-nCi
Diretor (a) DIVISA / SESAPI

y VíCiro Sou2Q Chum
■  5áiiUfiâ/SESWI

í.i.i.i .;.utíi;158.473-1 Teresina. 16 de NOVEMBRO de 2 020

OBSERVAÇÕES1 - Este documento deve ser colocado em lugar visível ao público.
2 - A Licença Sanitária poderá ser recolhida pela autoridade competente em caso de infração

a legislação sanitária.

Diretoria de Vigilância Sanitária: Rua 19 de Novembro, 1865, CEP; 64.002-570 - Tereaina-PI

Con^ dados do ato am: h.tps://salod^itai.,jpb.ios.broo Consulte o Docurnamoem: rittps^/azevadot«.stos.no..br/documan,o/l529301022158Z5915279
2 Autenticação Digital Código: 152930102215825915279-7 p PartAri^ d .O Data: 01/02/2021 11:29:56 /•jSSBStA p Cartório Azevedo Bastos
K Valor Total do Ato: R$4,66

E
Av, Prttldsnls Epitácto Pestoa -1146
Bairro dos EstadolftC^Ç 2 Selo Digital Tipo Normal C: ALC55605-S84E: , João Posaoa - PB

i  V4tberAa,W.Cava.cand ^
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAÍBA

CARTÓRIO A2EVÉD0 BASTOS

PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS. INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOÃO
PESSOA

Av. Epitácio Pessoa. 1145 Bairro dos Estados 58030-00, João Pessoa PB
Tel.; (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484

http.7/www.azevedobastos.not.br Cl •E-mail:cartorio@azevedobaslos.not.br / fO^QÕ^ 2{

^  fC.: :

DECLARAÇÃO DE SERVIÇO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

Cavalcanti, OCdal do Primjro Registro Civil de Nascimentos e óbitos e Privativo de Casamentos, interdições e Ttileias
com atribuição de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capital do Estado da Paraíba, em virtude de Lei, etc...

inSíiído^elída Lei NMO ^ Notarial e Registrai no Estado da Paraíba, foi
notas ereoiSm^ í, ah ^013, a apIicaçao obrigatória de um Selo Digitai de Fiscalização Extrajudiciai em todos os atos de
síitlnli^SóI ° ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticação processada pela nossa

®  6'® ̂ i reâüzada, a empresa FELIX & CARVALHO LTDA tinha posse de um
.características que foram reproduzidas na cópia autenticada, sendo da empresa FELIX & CARVALHO LTDA a

responsabilidade, unica e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a este Cartório.

inrf^fn assumiu, nos termos do artigo 8°. §1°, do Decreto n' 10.278/2020, que regulamentou o artigo 3°,Lei Federal n 13.^4/2019 e o artigo 2 -A da Lei Federal 12.682/2012, a responsabilidade pelo processo de digitalização dos documentos
tísicos, garantindo perante este Cartório e terceiros, a sua autoria e integrídade.

De acordo com o disposto no artigo 2°-A, §7'. da Lei Federal n" 12.682/2012, o documento em anexo, identíficado individualmente em cada Código de
Autenticação Digitai ou na refenda seqüência, poderá ser reproduzido em papel ou em qualquer outro meio físico.

Esta DECLARAÇÃO foi emitida em 01/02/2021 14:08:17 (hora local) através do sistema de autenticação digitai do Cartório Azevôdo Bastos, de acordo
com o Ari. 1 , 10 e seus §§ 1® e 2® da MP 2200/2001, como também, o documento eletrônico autenticado contendo o Certificado Digital do titular do
Cartono Azevedo Bastos, poderá ser solicitado diretamente a empresa FELIX & CARVALHO LTDA ou ao Cartório pelo endereço de e-maii
autentica@azevedobastos.not,br Para informações mais detalhadas deste ato, acesse o site https://autdigitai,azevedobastos,not.br e informe o Código de
Autenticação Digitai

Esta Declaração é valida por tempo Indeterminado e está disponível para consulta em nosso site.

Xódigo de Autenticação Digital: 152930102215825915279-1 a 152930102215825915279-8
'Legislações Vigentes: Lei Federai n® 8.935/94, Lei Federai n® 10.406/2002, Medida Provisória n® 2200/2001, Lei Federal n® 13.105/2015 Lei Estadual n®
8.721/2008. Lei Estadual n® 10.132/2013, Provimento CGJ N' 003/2014 e Provimento CNJ N' 100/2020.

O referido é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL

Pffíidiocb Republica _
osaci«ii Brasil

MedlcisPioyiiún» N'2.200-2, .
dG24dcagoilode2001. |

ICP
Brasil



17/12/2020

MINISTÉRIO DA FAZENDA P:.
Secretaria da Receita Federal do Brasil p— *
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional -I"."

ô.

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA
DA UNIÃO

Nome: FELIX & CARVALHO LTDA

CNPJ: 18.496.658/0001-00

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAÜ) junto à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 08:20:23 do dia 17/12/2020 <hora e data de Brasílla>.

Válida até 15/06/2021.

Código de controle da certidão: D987.C346.93A8.1254
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1



17/12/2020

BRASIL Acesso à Informação

Confirmação de Autenticidade da Certidão

Participe Serviços Legislação Canais

Receita Federai
CERTIDÃO

Confirmação de Autenticidade das Certidões^^
. 3:24
/Q-lfc

Resultado da Confirmação de Autenticidade da Certidão

CNPJ : 18.496.658/0001-00

Data da Emissão : 17/12/2020

Hora da Emissão : 08:20:23

Código de Controle da Certidão : D987.C346.93A8.1254

Tipo da Certidão : Negativa

Certidão Negativa emitida em 17/12/2020, com validade até 15/06/2021,

Página Anterior

A

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/certaut/CndConjunta/ConfirmaAutenticResuitado.asp 1/1



17/12/2020 Certidão de Situação Fiscal e Tributária

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ

SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDÃO DE SITUAÇÃO FISCAL E TRIBUTÁRIA
n"20I21718496658000I0001

RA/iO SOCIAL

FELIX & CARVALHO LIDA ME

ENDEREÇO

RUA OLAVO BILAC 2266
BAIRRO OU DISTRITO

CENTRO

MUNICinO

TERESINA

CEP

64001280

FONE(S) N*(S| FAX (N*)

CPF/CNPJ

18.496.658/0001-00

INSCRIÇÃO ESTADUAL

19.545.065-5

Ressalvado o direito de a Fazenda Estadual cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a
ser apuradas, certifica-se que o mesmo encontra-se em SITUAÇÃO FISCAL REGULAR.

Certidão emitida com base na Portaria GSF n® 106/06, de 12 de abril de 2006.
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
Validade deste documento; 60 (sessenta) dias contados da data de sua emissão.

EMITIDA VIA INTERNET EM 17/12/2020, às 09:41:18

VÁLIDA ATÉ 15/02/2021

ESTE DOCUMENTO NAO TERA VALIDADE ANTES DE SUA AUTENTICAÇÃO VIA INTERNET, NO SITE
littp://>vebas.scfa/.pi.gí)v.br/certídaoSifHacao/jsp/vali(larCertidao.jsp

Chave para Autenticação: A6D7-CD55-472C-EC88.2CE5-04A6.1559-A55't

https://webas.sefa2.pi.gov.br/certidaoSituacao/servlet/Controlador?acao=9&numCertidao=2012171849665800010001&tipoDocumento=CNPJ 1/1



17/12/2020 SEFAZ-Portal do Contribuinte

Quinta-feira, 17 de Dezembro de 2020

Menu Gerai

* Ouvidoria

^ Certidão Negativa da
Oivida Ativa

i > Certidão de Situação
I  Piscai e Tributária

e Oficio de überaçâo-TVl

SEFAZ-PI
Seja bem-vindo ao Portal do Contribuinte

Certidão de Situação Fiscal e Tributária

Menu principal > Validação de Certidão > Resultado da validação

O documento 2012171849665B00010001 é Válido.

Solicitação N»:

CPF/CNPJ:

Razão Social:

Inscrição Estadual:

Data da certidão:

Observação:

2012171849665800010001

18.496.658/0001-00

FEUX & CARVALHO LTDA ME

19.545.065-5

17/12/2020 09:41:18

Secretaria da Fazenda do Estado do Plaul - SEFAZ/PI
Av. Pedro Freitas, s/n - Centro Administrativo - Bioco "C

Bairro São Pedro - Teresina-PI - CEP: 64.016-900

https;//webas.sefaz.pi.gov.br/certidaoSituacao/servlet/Controladcr 1/1



15/02/2021
SEFAZ-Poríal do Contribuinte

SEFAZ-PI
Seja ben; ;,=!ido ao Portal do Contribuinte

Segunda-feira, 15 de Fevereiro de 2021

ttvtvcPírjjL

I
Menu Geral

■* Página Inicial

I* O que é

* Como Acessar

* Denúncia Online

'* Certidão Negativa

♦ Consulta Diferimento

Certidão Negativa da Dívida Ativa

Menu principal > Validação de Certidão > Resultado da validação

A certidão 201218496658000100 É VÁLIDA.

Solicitação N^:
CNPl:

Razão Social:

Inscrição Est: i
Data da certidão:

Observação:

201218496658000100
18.496.658/0001-00
FELIX & CARVALHO LTDA ME
19.545.065-5
17/12/2020 08:10:38

Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí - SEFAZ/PI
Av. Pedro Freitas, s/n - Centro Administrativo - Bloco "C"

Bairro São Pedro - Teresina-PI - CEP: 64.018-900

https://webas.sefaz.pl.gov.br/cei1idaoNegativa/servlet/Controiador
1/1



17/12/2020 Certidão Negativa de Débitos Estaduais

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUf

SECRETARÍA DA FAZENDA

PROCURADORIA TRIBUTÁRIA

SEÇÃO DE INSCRIÇÃO E COBRANÇA DA DIVIDA ATIVA DO ESTADO

rir'-Mí,:?

-—

-sU.

CERTIDÃO QUANTO A DIVIDA ATIVA DO ESTADO
n'201218496658000100

(Emitída em atenção ao que dispõe a Instrução Normativa PGE7PI n" 01/2005)

h

IDENTIFICAÇÃO DO(A) REQUERENTE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

19.545.065-5

CNPJ/CPF

18.496.658/0001-00

RAZÃO SOCIAL

FELIX & CARVALHO LTDA ME

Ressalvado o direito da Procuradoria Geral do Estado de inscrever e cobrar dividas que venham a ser apuradas, certifico para os devidos fins, a
requerimento do(a) interessado(a), que, revendo os registros da Seção de Dívida Ativa da Procuradoria Geral do Estado do Piauí, verifiquei
nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e horário, c, para constar, foi emitida a presente certidão.

-Chefe da Seção de Dívida Ativa-

Procuradoria Geral do Estado

Procuradoria Tributária

EMITIDA VIA INTERNET EM 17/12/2020, às 08:10:38

VÁLIDA ATÉ 17/03/2021

ESTE DOCUMENTO NAO TERA VALIDADE ANTES DE SUA AUTENTICAÇÃO VIA INTERNET, NO SITE
http://wehas.sefaz.pi.gov.br/certidaoNegHfiva/jsp/vaIidarCcrtidao.jsp

Chave para Autenticação: F391-77EB-345C-750A-OBIS-D936-9J66-EEA6

https;//webas,sefaz.pi,gov,br/certidaoNegativa/servlet/Controlador?acao=9&numCei1idao=201218496658000100 1/1



17/12/2020 SEFAZ-Portal do Contribuinte

SEFAZ-PI
Seja bem-vindo ao Portal do Contribuinte

Quinta-feir?, 17 de Dezembro de 2020 Jwlco^i Tàí
Menu Geral

• Página Inicial

• O que á

• Como Acessar

4 Denúncia Online

Certldãu Negativa

* Consulta Diferimento

Certidão Negativa da Dívida Ativa

Menti principal > Validação de Certidão > Resultado da validação

A certidão 201218496658000100 É VAUDA.

frr:

1. lò..

)r

Solicitação NO;

CNPJ:

Razão Social:

Inscrição Estadual:

Data da certidão:

Observação:

201218496658000100

18.496.658/0001-00

FEUX & CARVALHO LTDA ME

19.S4S.06S-5

17/12/2020 08:10:38

Seaetarla da Fazenda do Estado do Piauí • SEFAZ/PI
Av. Pedro Freitas, s/n - Centro Administrativo - Bloco "C"

Bairro Sâo Pedro - TeresIna-PI - CEP: 64.018-900

A

https://webas.sefaz.pi.gov.br/certidaoNegativa/sen/let/Controlador 1/1



15/02/2021 Certidão de Situação Fiscal e Tributária

í GOVERNO ESTADO DO PIAUÍ

SECRETARIA DA FAZENDA

Fuo

-y

CERTIDÃO DE SITUAÇÃO FISCAL E TRIBUTÁRIA
n® 2102151849665800010001

RAZÃO SOCIAL

FELIX & CARVALHO LTDA ME

ENDEREÇO

RUA OLAVO BILAC 2266
BAIRRO OU DISTRITO

CENTRO
MUNICÍPIO |CEP
TERESINA 164001280

FONE{S) N'(S) FAX (N")

CPF/CNPJ (N°)

18.496.658/0001-00
INSCRIÇÃO ESTADUAL

19.545.065-5

Ressalvado o direito de a Fazenda Estadual cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do
sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, certifica-se que o mesmo encontra-se em
SITUAÇAO FISCAL REGULAR.

Certidão emitida com base na Portai;: 'SF n° 106/06, de 12 de abril de 2006.
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
Validade deste documento: 60 (sessenta) dias contados da data de sua emissão.

EMITIDA VIA INTERNET EM 15/02/2021, às 09:03:12

VÁLIDA ATÉ 16/04/2021

ESTE DOCUMENTO NÃO TERÁ VALIDADE ANTES DE SUA AUTENTICAÇÃO VIA
INTERNET, NO SITE tittp://webas.sefaz.pi.gov.br/certidaoSituacao/jsp/validarCertidao.jsp

Chave para Auter^ií«rào; 99C5-7890-30D2-C97E-EE41-7I5F-2A80-D780

webas.sefaz.pi.gov.br/c8rtidaoSítuacao/servlet/Controlador?acao=9&numCertidao=2102151849665800010001&tipoDocumento=CNPJ 1/1



15/02/2021
SEFAZ-Porlal do Contribuinte

-PI
Seja bem-vindo ao Portal do Contribuinte

Segunda-feira, 15 de Fevereiro de 2021

L'XXb

Menu Geral

Ouvidoria

^ Certidão Negativa da
Dívida Ativa

^ Certidão de Situação
Rscai e Tributária

♦ Ofício de Liberação-TVI

Certidão de Situação Fiscal e Tributária

Menu principal > Validação de Certidão > Resultado da validação

O documento 2102151849665800010001 é Válido.

Solicitação N°:

CPF/CNPJ;

Razão Social:

Inscrição Estadual:

Data da certidão:

Observação:

2102151849665800010001

18.496.658/0001-00

FELIX & CARVALHO LIDA ME

19.545.065-5

15/02/2021 09:03:12

Secretaria da Fazenda do Estado do Piauí - SEFAZ/PI
Av. Pedro Freitas, s/n - Centro Administrativo ■ Bloco "C"

Bairro São Pedro - Teresina-PI - CEP: 64.018-900

webas.sefaz.pi.gov.br/cerlidaoSituacao/serviet/Controlador
1/1



k:
ESTADO DO PIAUÍ . ^ ^

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERESINA 1

COORDENAÇÃO ESPECIAL DA RECEITA DO MUNICÍPIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - SEMF

CERTIDÃO CONJUNTA POSITIVA COM EFEITO NEGATIVA E DA DIVIDA ATIVA DO

município

CÓDIGO DE CONTROLE: 008.743/21-29

CPF/CNPJ: 18.496.658/0001-00

Contribuinte: FELIX & CARVALHO LTDA

Certificamos para os devidos fins de direito que, até a presente data, constam em nome do contribuinte
acima identificado somente débitos vincendos, em curso de cobrança executiva em que tenha sido efetivada a
penhora ou com exigibilidade suspensa, nos termos do art. 206 do CTN e art. 362 da Lei Complementar n°
4.974, ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever em Dívida Ativa quaisquer débitos que
venham a ser posteriormente apurados em seu nome, conforme estabelece o art. 457 da Lei Complementar n®
,4.974, de 26 de dezembro de 2016 (código Tributário do Município de Teresina).

Emissão: Teresina-PI, às 08:02:49 h, do dia 01/02/2021.

Validade: 02/05/2021

Certidão sem validade para transferência de imóvel em cartório.

Observações:
- A aceitação desta declaração está condicionada à verificação de sua autenticidade na intemet, no endereço
httD://www.teresina.pí.gov.br

- Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
- Certidão emitida conforme modelo definido no Anexo II, do Decreto n° 11333/2011.

Código autenticidade: BEFBB08E550C7D60

N° Via: l



* líens Obrigslorios
9 Pelo menos um desles ilens deve ser preenchido

Número da certidão ̂  Código da autenticidade

1008.743/21 29 1 [ ÉgFEB08ES5QC7D60 1

CERTIDÃO AUTÊNTICA

;^'is p

CERTIDÃO CONJUNTA POSITIVA COM EFEITO NEGATIVA E DA DIVIDA ATIVA DO MUNICÍPIO

Lavrada no dia ^1/02/2021 08:48

Válida até 02/05/2021

Código controle 008.743/21-29

Em nome do contribuinte abaixo identificado:

CPF/CNPJ: 18.496.658/0001-00 Contribuinte: FELIX & CARVALHO LTDA

Endereço: RUA OLAVO BILAC, 2266 Complemento: Bairro: BAIRRO CENTRO Cidade: TERESINA Estado: PI

Cep: 64.001-280



11/02/2021 Consulta Regularidade do Empregador

r..'

Flw.

€AtX£k
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 18.496.658/0001-00
Razão SocialiFEUx e carvalho ltda

Endereço: R olavo bilac 2266 / centro / teresina / pi / 6400i-28ü

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
1, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Vandade:06/02/2021 a 07/03/2021

Certificação Número: 2021020602252571328181

Informação obtida em 11/02/2021 01:03:32

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1/1



Histórico do Empregador
Dú^l^s mais Freqüentes [ Início j V -1.

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de Orientações
Regularidade do Empregador.

Inscrição: 18.496.658/0001-00

Razão social: FELIX E CARVALHO LTDA

Data de

Emissão/Leitura
Data de Validade Número do CRF

06/02/2021 06/02/2021 a 07/03/2021 2021020602252571328181

18/01/2021 18/01/2021 a 16/02/2021 .2021011803005927321050

30/12/2020 30/12/2020 a 28/01/2021 :2020123003202774796704

11/12/2020 11/12/2020 a 09/01/2021 12020121103261123591792

^/11/2020 22/11/2020 a 21/12/2020 j 2020112206300709480691

03/11/2020 03/11/2020 a 02/12/2020 ;2020110302563631360550

15/10/2020 15/10/2020 a 13/11/2020 ;2020101503032639576724

26/09/2020 26/09/2020 3 25/10/2020 :2020092603243725696000

07/09/2020 07/09/2020 a 06/10/2020 ^ 2020090703425154149609

19/08/2020 19/08/2020 a 17/09/2020 12020081903550011206604

31/07/2020 31/07/2020 a 29/08/2020 :2020073103194677525327

12/07/2020 12/07/2020 a 10/08/2020 2020071204064576298886

23/06/2020 23/06/2020 a 22/07/2020 ;2020062304560146563731

06/03/2020 06/03/2020 a 03/07/2020 2020030604151723826660

16/02/2020 16/02/2020 8 16/03/2020 2020021602531857918039

28/01/2020 28/01/2020 a 26/02/2020 ^2020012804370216216397

09/01/2020 09/01/2020 a 07/02/2020 2020010905074750561308

21/12/2019 21/12/2019 3 19/01/2020 2019122102585156710084

02/12/2019 02/12/2019 a 31/12/2019 ;2019120201191826606518

'**''11/2019 12/11/2019 a 11/12/2019 2019111209214987409851

24/10/2019 24/10/2019 3 22/11/2019 ;2019102405033825639436

05/10/2019 05/10/2019 a 03/11/2019 2019100504255212102990

16/09/2019 16/09/2019 3 15/10/2019 :2019091602492326905561

28/08/2019 28/08/2019 a 28/09/2019 12019082805540927201516

09/08/2019 09/08/2019 a 07/09/2019 ;2019080903473844844840

21/07/2019 21/07/2019 a 19/08/2019 :2019072102274423600931

02/07/2019 02/07/2019 a 31/07/2019 :2019070203510047841580

13/06/2019 13/06/2019 a 12/07/2019 2019061304121336064604

25/05/2019 25/05/2019 8 23/06/2019 2019052503283180807582

06/05/2019 06/05/2019 a 04/06/2019 2019050603194151222633

17/04/2019 17/04/2019 a 16/05/2019 ^ 2019041704155726565310

29/03/2019 29/03/2019 8 27/04/2019 :2019032904122000583107

10/03/2019 10/03/2019 a 08/04/2019 ■2019031002322898115086

19/02/2019 19/02/2019 a 20/03/2019 ■ 2019021904320044423727

Resultado da consulta em 11/02/2021 01:04:08
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PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: FELIX & CARVALHO LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 18.496.658/0001-00

Certidão n°: 33298047/2020

Expedição: 17/12/2020, às 10:10:34

Validade: 14/06/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que felix & carvalho ltda (matriz e filiais), inscrito (a)

no CNPJ sob o n° 18.496.658/0001-00, NÃO CONSTA do Banco Nacional de

Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolução Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

Duvidas e sugestões: cndt@t3t.jus.bi:



r»

Í^JÍ Página 1 d.]
rL..,— _. [%0-

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

RELAÇÃO DOS PROCESSOS INCLUÍDOS NO BANCO NACIONAL DE
DEVEDORES TRABALHISTAS, EM PRAZO DE REGULARIZAÇÃO

Nome: FELIX & CARVALHO LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 18.496.658/0001-00

Expedição do Relatório: 17/12/2020, às 10:12:04

Nada consta.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Os processos incluídos no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas

- BNDT, em prazo de regularização (45 dias úteis a contar da sua

inclusão), não obstam a expedição da Certidão Negativa de Débitos

Trabalhistas.

Transcorrido o prazo sem cumprimento da obrigação ou regularização,

expedir-se-á, conforme o caso. Certidão Positiva ou Certidão

Positiva com efeito de negativa.

Duv'icias e sugestões: cndtQtst. jus.br



JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ
^oRREgedoria geral de justiça
DISTRIBUIÇÃO DE 1® GRAU
certidão ESTADUAL

ca-u.

Fa.;.

Fl:._ „

iVia.
JQ=32

r

CERTIDÃO NEGATIVA ® OU

certidão N® 2066019

rs
Judiciário do Estado do Piaui er. desfavor de'"' i^^i^ârias do Poder

RAZÃO SOCIAL:FÉLIX & CARVALHO LTDA

NaTdmeT""""''""'' LEGAL: Rejane Oliveira Carvalho do
ENDEREÇO: Rua Olavo Btlac, 2266
BAIRRO: Centro Sul, MUNICÍPIO: TERESINA - PI
OBSERVAÇÕES:

Geraída !íst1çi1o®ã\adoTpiauT °"'2017 da Corregedoria-

• |s?=sSSHSr"~

Esta certidão tem validade de 60 (sessenta) dias.

Certidão emitíoa om 17 de Dezembro de 2020 às 10 h 54 min

TrfbSIlf Juslfci^o "P site doI nounal de Justiça do Estado do Piauí (www.tipi.jus.br link "Certidão

FOLHAI de 1



17/12/2020 « ,,
Certidão Unificada -1® Grau

\Certidão Negativa Unificada Instância (/themisconsulta/certidao)

,  - _

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ

DISTRIBUIÇÃO DE INSTÂNCIA

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÃO
Negativa de Falência, Concordata, Recuperação Judicial e Extrajudicial

CERTIDÃO VÁLIDA

Número; 2066019

Código verificador: 1D8D1 .CB2CA,06081 .FE54B
Requerente; FÉLIX & CARVALHO LTDA
CNPJ: 18496658000100

Representante iegal:Rejane Oliveira Carvalho do Nascimento
Endereço: Rua Olavo Bilac, 2266
Bairro: Centro Sul

Município/UF: TERESINA - Pi

Data de expedição: 17/12/2020 10:54:59
Data de validade: 15/02/2021

Vísuailzar Certidão Clique aqui A (/thBrnisconsulta/certidao/pdf/2066019-aa51979b45c3c9c4e2efcefa7dad49e9)

A Certidão negativa segue o estabelecido no Provimento N« 013/2017 (http://www.tjpi.|üs.br/corTegedoria/uploads/atos/2456.pdO da Corregedoria Geral da
Justiça

ThemisWeb © Trbunal de JueUta do Estado do Piauí • TJPI
Desenvolvido pela Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação • STIC

www.tjpi.jus.br/themisconsulta/certidao/exibir ^



Página 1 de 67
Pág.; 1

Fl:..

r:j3. -h

TERMO DE ABERTURA

Contém o presente livro 66 páginas, eletronicamente numeradas de 1 a 66 em
uma via, todas elas já escrituradas e servirá como Livro Diário n° 001, referente

^  encerramento do exercício social
OMA A. estabelecida no(a)RUA OLAVO BÍLAC, n° 2266. bairro CENTRO, CEP 64001-280, cidade
Teresma. estado PI. inscrita no C.N.P.J. 18.496.658/0001-00 e registrada no{a)
Junta Comercial do Piaui sob o n® 22200387446 por despacho de 04/07/2013.

Teresina-PI, 1 de Janeiro de 2019

Francisco Craveiro de Carvalho Junror
Contador

CPF: 490.291.263-53

RG; 1.200.437 SSP PI

CRC: 05116/0 PI

Rejane Oliveira Carvalho do Nascimento

Sócia - Administradora

CPF: 534.783.983-04

RG: 897.440 SSP-PI

A VAlid«d« de«te documento, se tic. sujeito 4 comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais,
infiormando seus respectivos códigos de verificação.



Balanço Patrimonial Página 52 de 67
Empresa: FELIX & CARVALHO LTDA ME - CNPJ: 18.496.658/0001-00 ^
Endereço: RUA OLAVO BILAC, Complemento' N '■ 2266 Bairm- opwtro -r ^ Fortes Contábil
NIRE: 22200387446-Data: 04/07/2013 ' Cidade. Teresina. Estado: PI, CEP: 64001280, Telefone; (86) 3221311

Conta

1

Descrição

"• Ativo "•

Ativo Circuiante

Disponibilidades
Numerários em Espécie

Caixa Geral

Aplicações Financeiras
Aplicações Financeiras

Clientes

Clientes Nacionais

Duplicatas a Receber
Estoques

Estoques em Estabelecimentos Próprios
Estoque de Mercadorias

"* Passivo *"

Passivo Circulante
Obrigações de Curto Prazo

Fornecedores

Fornecedores Nacionais
Obrigações Trabaihistas, Previdenciárias e Fiscais

Obrigações Fiscais
Patrimônio Líquido

Capital Realizado
Capital Social

Capital Social de Domiciliados e Residentes no País
Outras Contas

Outras Contas
Lucros Acumulados
(-) Prejuízos Acumulados

31/12/2019

1.01

1.01.01

1.01.01.01

1.01.01.01.01
1.01.01.07

1.01.01.07.01
1.01.03

1.01.03.01

1.01.03.01.01
1.01.15

1.01.15.01

1.01.15.01.01
2

2.01

2.01.01

2.01.01,01

2.01.01.01.01

2.01.01.03

2.01.01.03.03
2.07

2.07.01

2.07.01.01

2.07.01.01.01
2.07.07

2.07.07.01

2.07.07.01.01

2.07.07.01.02

.

t

405.674,05 D
405.674,05 D
178.068,81 D
167.013.58 D
167.013,58 D
11.055,23 D
11.055,23 D
40.250,84 D

40.250,84 D

40.250,84 D
187.354,40 D
187.354,40 D
187.354,40
405.674,05
217.993,08
217.993,08
214.286.89
214.286,89

3.706,19
3.706,19

187.680,97
200.000,00
200.000,00
200.000,00

12.319,03 D
12.319,03 D
30.887,98 C
43.207,01 D

D

C

C

c

c

c

c

c

c

c

c

c

Terssina-PI, 31 de Dezembro de 2019

Francisco Craveiro de Carvalho Júnior
Contador

CPF: 490.291.263-53
RG: 1.200.437 SSP Pi

CRC: 05116/0 PI

Rejane Oliveira Carvalho do Nascimento
Sócia - Administradora
CPF: 534.783.983-04
RG: 897.440 SSP-PI

FimA validade deste docuaento, se impresso fica sujeito à comprovaçSo de sua autenticidade aos respectivos portais.
anforaaado seus respectivos códigos de verificação.



Demonstração do Resultado do Exercício r
Empresa; FELIX & CARVALHO LTDA ME - CNPJ: 18.496.658/0001-00
NIRE: 22200387446 - Data; 04/07/2013 '"l...
Estabelecimentos: Todos; Centros de Resultado: Todos
Endereço: RUA OUVO BIUVÇ. Complemento:. N.°: 2266, Bairro: CENTRO. Cidade: Teresína. Estado- PI CEP: 6400

Descrição

I

Conta

Página 53 de 67
Pág.: 53

Fortes Contábil

(+) 010

010.01

010.01.02

(-) 020

020.01

020.01.05

(=) 030

(■) 040
040.02

{=) 060
(-) 070

070.01

070.04

070.04.02

{=) 110
(=) 150
(=) 200

Telefone: (86) 3221311
01/01/2019

Receita Bruta Operacional
Faturamento Prod. Merc. e Serviços

Vendas de Mercadorias
Deduções da Receita

Impostos Faturados
Simples

Receita Líquida
Custo Mercad./Seiv./Produtos Vendidos

Custo das Mercadorias Revendidas
Lucro Bruto

Despesas Operacionais
Despesas Administrativas
Resultado Financeiro

Despesas Financeiras
Res. Antes das Participações e Contrib.
Res. Antes Imp.Renda e Contrib. Social
Resultado Líquido do Exercício

31/12/2019
99.682.47

99.682,47
99.682,47
3.706,19
3.706,19
3.706,19

95.976,28
62.511,06
62.511,06
33.465,22

2.792,64
157,60

2.635,04
2.635,04

30.672,58

30.672,58
30.672,58

Teresina-PI, 31 de Dezembro de 2019

Francisco Craveiro de Carvalho Júnior
Contador

CPF; 490.291.263-53
RG: 1.200.437 SSP PI

CRC: 05116/0 PI

Rejane Oliveira Carvalho do Nascimento
Sócia - Administradora
CPF: 534.783.983-04
RG: 897.440 SSP-PI

FimA validade deete docua.er.to. « íic» «ujeito à comprovaçSo de aua autenticidade aos reapectivos portaia
infornando seus respectivos códigos de verificaçSo. peccivos portais.
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TERMO DE ENCERRAMENTO

Contém o presente livro 66 páginas, eletronicamente numeradas de 1 a 66 em
uma via todas elas já escrituradas e seiviu como Livro Diário n° 001 referente

encerramento do exercido sociaf
Rufó?fvn estabelecida no(a)
Ter«in m ' " ' ^^blTRO, CEP 64001-280, cidadeTeresina, estado PI, inscrita no C.N.P.J. 18.496.658/0001-00 e registrada no(a)
Junta Comercial do Piaui sob o n» 22200387446 por despacho de 04/07/2013

Teresina-PI, 31 de Dezembro de 2019

Franciscx) Craveiro de Carvalho Júnior
Contador

CPF; 490.291.263-53
RG; 1.200.437 SSP PI
CRC: 05116/0 PI

Rejane Oliveira Carvalho do Nascimento
Sócia - Administradora

CPF: 534.783.983-04

RG: 897.440 SSP-PI
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MINISTÉRIO DA ECONOMIA _
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital ■
Secretaria de Governo Digital ' ~
Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração

y*": ""i,'

gina 67 de 67

ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa FÉLIX & CARVALHO LTDA ME consta assinado digitalmente por;

identif^Soí^I^ssinantets)
CPF/CNPJ Nome

49029126353
FRANCISCO CRAVEIRO DE CARVALHO JÚNIOR

53478398304
REJANE OLIVEIRA CARVALHO DO NASCIMENTO

!:(.
f"

JUCEPI

CERTIFICO A AUTENTICAÇÃO EM 06/05/2020 13í40!44 SOB N*
22200387446.

PROTOCOLOS 200178857 DE 29/04/2020. NIRE: 22200387446.
PELIX & CARVALHO LTDA ME

JOÃO DOMINGOS DE SOUSA NETO
RESPONSÁVEL PELA AUTENTICAÇÃO

TERSSINA. 06/05/2020

A validade deste docuaento. se impressG, íioa sujeito ã comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais.
inforaando seus respectivos códigos do verificação.



JÜCEPI

Ministério da Indústria e Comércio Exterior e Serviços

Secretaria Especial da Micro e Pequena Empresa

Departamento de Registro Empresarial e Integração c

TERMO DE AUTENTICAÇÃO - LIVRO DIGITAL

Declaro exatos os Termos de Abertura e de Encerramento do Livro Digitai com características abaixo
conferido e autenticado por JOÃO DOMINGOS DE SOUSA NETO sob a autenticidade n" 12001fifiafi8f;

P™df sf^ic^r dos~°dtvtrá^el'aces^^^^^^^^^
inrmafontém de aZS " Empreendedor (http://www.piauididitai.pi.gov br) e

r

J. ^

Nome Empresarial:

jj^úmero de Registro:
! CNPJ:

: Município:

í H

Tipo de Livro:

Número de Ordem:

-Identificação de Empresa

FÉLIX & CARVALHO LTDA ME

22200387446

18496658000100

Teresina

f; Livro Digitai

DIÁRIO

Período de Escrituração:

'i' • AssinantefsV r.

1

01/01/2019-31/12/2019

53478398304

49029126353

tf

Kfe:..Nome :f CRC/OAB"^"
REJANE OLIVEIRA CARVALHO DO

í NASCIMENTO

FRANCISCO CRAVEIRO DE
CARVALHO JÚNIOR PI-05116/0-1

JUCEPI

AUTENTICAÇÃO EW 06/05/2020 13:40:48 SOB N®
22200387446.

29/04/2020. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:
12001779613. NIRE: 22200387446 «-«Sr^w
FÉLIX & CARVALHO LTDA ME

JOÃO DOMINGOS DE SOUSA NETO
RESPONSÁVEL PELA AUTENTICAÇÃO

TERESINA, 06/05/2020

VfW eawtiiM Mi I

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito á comprovação de sua autenticidade nos respectivos
portais. Informando seus respectivos códigos de verificação.



AUTENTICIDADE DE LIVROS

PROTOCOLO: 200178857
DATA DO PROTOCOLO: 06/05/2020
NÚMERO DE REGISTRO: 22200387446
EMPRESA: FÉLIX & CARVALHO LTDA ME

^ Termo de Autenticação (https://vvww.plauidigital.pi.gov.br/sigfacil/contrato-social/download-contrato-
e,etron.co/argu,voArGVybW9fQXVOZW50aWNhV2PvXzlwMDE30Dg1Ny5wZGV=/download/2/pesso:22421/co_protocolo/PIE2000

Atendimento virtual
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CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUÍ

CERTIDÃO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

de contabilidade do PIAUÍ CERTIFICA que o profissional
idenhficado no presente documento encontra-se em situação REGUUR neste Regional apto ao

nesta data. de acordo com as suas prerrogativas profissionais
conforme estabelecrdo no art. 25 e 26 do Decreto-Lei n.° 9.295/46.

® ̂  quaisquer débitos ou infrações que.
fS ?' ® contra o titular deste registro, bem como nâo atesta aregulandade dos trabalhos técnicos elaborados peio profissional da Contabilidade.

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE PI

Certidão n.°; PI/2G20/90004S58
Nome; FRANCISCO CRAVEIRO DE CARVALHO JÚNIOR CPF: 490.291 263-53
CRC/ÜF n.® PIJJOS^IIS/O Categoria: CONTADOR
Validado: 17.03.2021
Finalidade: EDITAIS DE LICITAÇAO

Livro: Editais de Licitação
Exercido: 2019

Confirme a existência deste documento na página http;//201.33.23.184/spwPI/principal.htm, mediante
número de controle a seguir:

CPF : 490.291.263-53 Controle ; 6734.7048.7675.7989
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CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUÍ

CERTIDÃO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUÍ CFRTIPirA « r • .

r

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE PI
Certidão n.»: Pl'2020/90004556

Validado; 17.03.2021
Finalidade: OUTRAS

Livro: índices Financeiros
Exercício: 2019

Confirme a existência deste documento na página http://201.33.23,184/spwPI/principal.htm, mediante
numero de controle a seguir:

CPF ; 490.291.263-53 Controle : 7771.8085.8712.9026



CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUÍ

CERTIDÁO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUÍ PFRtifipa r,..^ ^ ,
Identificado no presente documento encontra-se em situação REGULAR neste Regional apto ao

contábil nesta data. de acordo com as suas preíogativas
conforme estabelecido no art. 25 e 26 do Decreto-Lei n.° 9.295/46 '

PoSZerSfvmS"'® quaisquer débitos ou infrações que,posteriormente, venham a ser apurados contra o tilular deste registro bem como não atesta à
regulandade dos trabaltios técnicos elaborados pelo profissional da Contabilidade.

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE PI

Certidão n.": f""2C20/s»0004559

CPF: 490.291.263-53t-KU/Urn. PI-005i16IO Categona: CONTADOR
Validade: 17.03.2021
Finalidade: LIVRO DIÁRIO

Livro: Livro Diário
N* 01 / Exercido: 2019

Confirme a existência deste documento na página htlp;//201.33.23.184/spwPI/principal.htm. mediante
número de controle a seguir;

CPF : 490.291.263-53 Controle : 7082.7710.8023.8337
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CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUÍ

CERTIDÃO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUÍ PFRTifrirA •
identificado no presente documento encontra-se em situação REGULAR neste Reglona° apto ao
rínín^! suas prer^gílvasconforme estabelecido no art. 25 e 26 do Decreío-Lei n.° 9.295/46.

oostTJinrpn^ír,® !í'° quaisquer débitos ou infrações que.posteriormente, venham a ser apurados contra o titular deste registro, bem como não atesta á
regulandade dos trabalhos técnicos elaborados pelo profissional da Contabilidade.

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE PI

Certidão n.': Pl/2020r90004557

CPF: 490.291.263-53CRCíUFn. PI-005116/0 Categoria: CONTADOR
Validade: 17.03.2021
Finalidade; BALANÇO PATRIMONIAL. REGISTRADO NA JUNTA COMERCIAL

Livro; Balanço Patrimonial
Exercício: 2019

Confirme a existência deste documento na página http://201.33.23.184/spwPI/principal.htm, mediante
número de controle a seguir:

CPF : 490.291.263-53 Controle : 9337.9651.1280.1593
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DA PARAÍBA

CARTÓRIO A2EVÉD0 BASTOS
FUNDADO EM 1888PRIMEIRO REGISTRO CIVIL DE NASCIMENTO E ÓBITOS E PRIVATIVO DE CASAMENTOS. INTERDIÇÕES E TUTELAS DA COMARCA DE JOÃO

PESSOA

Av. Epitácio Pessoa. 1145 Bairro dos Estados 58030-00. João Pessoa PB
Tel.: (83) 3244-5404 / Fax: (83) 3244-5484

httpr/Afvww.azevedobastos.not.br
E-mail; cartorio@azevedobaslos.not.br F.: i2

F':3

DECLARAÇÃO DE SERVIÇO DE AUTENTICAÇÃO DIGITAL

Cavalcanti. Oficial do Primeiro Registro Civil de Nascimentos e Óbitos e Privativo de Casamentos. Interdições e Tutelas
com atribuição de autenticar e reconhecer firmas da Comarca de João Pessoa Capitai do Estado da Paraíba, em virtude de Lei, etc...

®  oriundos da atividade Notarial e Registrai no Estado da Paraíba, foi
nnt« 1 1 ' novembro de 2013, a apiicaçao obrigatória de um Selo Digital de Fiscalização Extrajudicial em todos os atos de
5!.L.iI ® H ' código unico (por exemplo: Selo Digital: ABC12345-X1X2) e dessa forma, cada autenticação processada pela nossa

"" "" endereço

faz prova de que, na data e hora em que ela foi realizada, a empresa FELIX & CARVALHO LTDA tinha posse de um
ocumento com as mesmas características que foram reproduzidas na cópia autenticada, sendo da empresa FELIX & CARVALHO LTDA a

responsabilidade, unica e exclusiva, pela idoneidade do documento apresentado a este Cartório.

T^' 10.278/2020, que regulamentou o artigo 3°.
físicos •' ^2.682/2012, a responsabilidade pelo processo de digitalização dos documentostísicos, garantindo perante este Cartóno e terceiros, a sua autoria e integridade.

12.682/2012, o documento em anexo, identificado individualmente em cada Código deAutenticação Digital ou na referida seqüência, poderá ser reproduzido em papei ou em qualquer outro meio físico.

com o autenticação digital do Cartório Azevêdo Bastos, de acordo
rartAHn aJ '-1 I . ^4 A. r 2200/2001. como também, o documento eletrônico autenticado contendo o Certificado Digital do titular do
^?tín r=.^™oH ® diretamente a empresa FELIX & CARVALHO LTDA ou ao Cartório pelo endereço de e-mail
AuteS® o Digifa°^^^^^ informações mais detalhadas deste ato, acesse o site https://autdigital.azevedobastos.not.br e informe o Código de
Esta Declaração é valida por tempo Indeterminado e está disponível para consulta em nosso site.

Código de Autenticação Digital: 152931002212977551966-1

f^79Í/5nn?f 10-406/2002. Medida Provisória n» 2200/2001, Lei Federal n" 13.105/2015, Lei Estadual n"8.721/2008, Lei Estadual n° 10.132/2013. Provimento CGJ N" 003/2014 e Provimento CNJ N" 100/2020.

O referido é verdade, dou fé.

CHAVE DIGITAL
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